
Көкшетау қаласы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және
оларды пайдалану жөніндегі Жоспарын бекіту туралы

Ақмола облысы Көкшетау қалалық мәслихатының 2025 жылғы 27 наурыздағы № С-21/
14 шешімі
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 6-бабы 1-тармағының , Қазақстан Республикасының 2017 15) тармақшасына
жылғы 20 ақпандағы "Жайылымдар туралы" Заңының 8-бабы  сәйкес, 1) тармақшасына
Көкшетау қаласының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қоса берілген Көкшетау қаласы 2025-2029 жылдарға арналған бойынша 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі  осы шешімнің Жоспары
қосымшасына сәйкес бекітілсін.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Көкшетау қаласы мәслихатының төрағасы Д.Әкімов

 

Көкшетау қаласы мәслихатының
2025 жылғы "27"наурыздағы

№ С-21/14 шешімімен
бекітілген

Көкшетау қаласы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспар

1. Кіріспе

      1. Осы Көкшетау қаласы бойынша жайылымдарды басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі 2025-2029 жылдарға арналған жоспар "Жайылымдар туралы" Қазақстан 
Республикасының  және "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Заңына
Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. Жоспар жайылымдарды ұтымды пайдалану, жемшөпке қажеттілікті тұрақты 
қамтамасыз ету және жайылымдардың тозу процестерін болғызбау мақсатында 
қабылданады.

2 тарау. Жайылымдарды басқару жоспары және олар пайдаланылды:

      3. Жоспарды әзірлеу кезінде мыналар ескеріледі:
      1) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша өңірдің жер балансының 1-қосымшаға
және мемлекеттік жер кадастрының ақпараттық жүйесінің деректері.



      Осы тармақшаның бірінші бөлігінде көрсетілген деректерді қалыптастыру кезінде 
жерлердің болуы, олардың санаттар, жер учаскелерінің меншік иелері, жер 
пайдаланушылар мен алқаптар бойынша бөлінуі туралы ресми статистикалық ақпарат 
және мемлекеттік жер кадастры ақпараттық жүйесінен алынған мәліметтер 
пайдаланылады;
      2) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша жайылымдарды 2-қосымшаға
геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері.
      При формировании сведений, указанных в части первой настоящего подпункта, 
используются результаты геоботанического обследования пастбищ, проводимого в 
соответствии с приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      Осы тармақшаның бірінші бөлігінде көрсетілген мәліметтерді қалыптастыру 
кезінде Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің бұйрығына сәйкес 
жүргізілетін жайылымдарды геоботаникалық зерттеу нәтижелері пайдаланылады.
      Жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қараудың жай-күйі 2018 жылғы 
қыркүйекте "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" КЕ АҚ Ақмола 
облысы бойынша филиалы жасаған Ақмола облысының Көкшетау қаласы (Краснояр 
ауылдық округі шекарасындағы) жер учаскелерінің табиғи азықтық алқаптары есебіне"
сәйкес анықталды.
      3) Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 3 
ақпандағы № 35  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығымен
тізілімінде № 19987 болып тіркелген) бекітілген Мал қорымдарының (биотермиялық 
шұңқырлардың) тізілімін жүргізу қағидаларына сәйкес қалыптастырылған мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) туралы мәліметтер;
      4) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша жайылымдық инфрақұрылым3-қосымшаға
объектілері туралы және ауыл шаруашылығы жануарларын айдап өтуге арналған 
сервитуттар туралы мәліметтер.
      Осы тармақшаның бірінші бөлігінде көрсетілген деректерді қалыптастыруды 
ауданның (қалалардағы аудандарды қоспағанда), аудандық маңызы бар қалалардың 
жергілікті атқарушы органдары аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімдерімен бірлесіп облыстардың жергілікті атқарушы органдары әзірлеген 
жайылымдық инфрақұрылым объектілерін дамыту және реконструкциялау жөніндегі 
жоспар негізінде жүзеге асырады;
      5) осы Жоспарға  1-кестесіне сәйкес нысан бойынша ауыл 4-қосымшаның
шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, оларды сәйкестендіру 
дерекқорынан алынған ауыл шаруашылығы жануарлары басының саны туралы 
деректер;
      6) осы Жоспарға  2-кестесіне сәйкес нысан бойынша ауыл 4-қосымшаның
шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары бойынша 
қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы деректер.



      Осы тармақшаның бірінші бөлігінде көрсетілген мәліметтерді қалыптастыруды 
ауданның (қалалардағы аудандарды қоспағанда), облыстық маңызы бар қалалардың 
жергілікті атқарушы органдары аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімдерімен бірлесіп жүзеге асырады;
      7) осы Жоспарға  3-кестесіне сәйкес нысан бойынша шалғайдағы 4-қосымшаның
жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары басының саны туралы 
мәліметтер.
      Осы тармақшаның бірінші бөлігінде көрсетілген деректерді қалыптастыруды 
ауданның (қалалардағы аудандарды қоспағанда), облыстық маңызы бар қалалардың 
жергілікті атқарушы органдары аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімдерімен бірлесіп жүзеге асырады;
      8) екпе және аридтік жайылымдарда, орман, су қорлары мен ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар жерлерінде ауыл шаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктері 
туралы деректер.
      Жайылымдарда ауыл шаруашылығы жануарларын жаю Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 29 сәуірдегі № 145  (бұйрығымен
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20540 болып 
тіркелген) бекітілген Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың үлгілік қағидалары 
негізінде "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 7-бабы 4-тармағының 5-1) 

 сәйкес аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) жергілікті тармақшасына
атқарушы органдары (әкімдіктері) бекітетін ауыл шаруашылығы жануарларын жаю 
қағидаларына сәйкес жүзеге асырылады.
      Орман, су қорлары және ерекше қорғалатын табиғи аумақтар жерлерінде ауыл 
шаруашылығы жануарларын жаю Қазақстан Республикасы Орман кодексінің 99-

, Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 12 бабына
қазандағы № 18-02/909  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығымен
тіркеу тізілімінде № 12259 болып тіркелген) бекітілген Мемлекеттік орман қоры 
учаскелерінде шөп шабу және мал жаю , Қазақстан Республикасы Су қағидаларына
кодексінің , , , "Ерекше қорғалатын табиғи аумақтар туралы" 95 119 125-баптарына
Қазақстан Республикасы Заңының , , , , , ,  сәйкес жүзеге 23 40 43 47 48 52 69-баптарына
асырылады;
      9) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша ұсынылатын жайылым 5-қосымшаға
айналымдарының схемалары;
      10) мал шаруашылығы және өсімдік шаруашылығы статистикасы бойынша ресми 
статистикалық ақпарат.
      4. Жоспарда мынадай қосымшалар қамтылған:
      1) әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары 
бөлінісінде орналасу схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары 



мен түрлері, оның ішінде шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер
учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың 
меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы мәліметтер көрсетіледі;
      2) жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың 
мұқтаждығына арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген
схема (карта), онда жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша 
халықтың мұқтаждығына арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық 
жайылымдардың шекаралары мен алаңдары көрсетіледі;
      3) ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), 
онда жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары көрсетіледі;
      4) ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта), онда ауыл 
шаруашылығы жануарларын айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын трассалар, 
жайылымдық инфрақұрылым объектілері, мал қорымдарының (биометриялық 
шұңқырлардың) орналасқан жері көрсетіледі;
      5) жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар 
белгіленген схема (карта).
      Ауыл шаруашылығы мұқтаждары үшін меншікке немесе жер пайдалануға босалқы 
жерлерді беру Қазақстан Республикасы Жер кодексінің (бұдан әрі – Кодекс) 138-

, Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан бабына
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 20 желтоқсандағы № 518 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18048 бұйрығымен
болып тіркелген) бекітілген Шаруа немесе фермер қожалығын, ауыл шаруашылығы 
өндірісін жүргізу үшін уақытша өтеулі жер пайдалану (жалға алу) құқығын беру 
жөніндегі конкурсты ұйымдастыру және өткізу қағидаларына сәйкес жүзеге асырылады
;
      6) халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын 
жайылымдарды белгілейтін схема (карта), онда жеке ауланың ауыл шаруашылығы 
жануарларын жаю жөніндегі халықтың мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында 
резервке алынуға жататын жайылымдардың шекаралары мен алаңдары көрсетіледі.
      Жерлерді резервте қалдыру Кодекстің , Қазақстан Республикасы 49-2-бабына
Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 28 ақпандағы № 178  бұйрығымен
бекітілген Жерлерді резервте қалдыру қағидаларына (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11337 болып тіркелген) сәйкес жүзеге асырылады;
      7) суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, 
тоғандарға, қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта 



құдықтарына) қол жеткізу схемасы, онда жануарлардың су көздеріне қарай жүріп-тұру 
маршруттары көрсетіледі.
      Ауыл шаруашылығы жануарларының орташа тәуліктік су тұтынуы Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 30 желтоқсандағы № 545  (бұйрығымен
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14827 болып 
тіркелген) бекітілген Су тұтынудың және су бұрудың үлестік нормаларын әзірлеу 
жөніндегі әдістемеге 6-қосымшаның  сәйкес айқындалады;10-кестесіне
      8) ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға 
орналастыру схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға 
арналған шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары көрсетіледі;
      9) ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды 
жобалық бөлу (қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және 
заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің 
ауылдық елді мекендері арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы 
көрсетіледі;
      10) тиісті әкімшілік-аумақтық бірлікте жайылымдарды ұтымды пайдалану үшін 
қажетті талаптар:
      "Жайылымдардың жалпы алаңына түсетін жүктеменің шекті рұқсат етілетін 
нормасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 
2015 жылғы 14 сәуірдегі № 3-3/332  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11064 болып тіркелген) сәйкес жайылымдардың 
жалпы алаңына түсетін жүктеменің шекті рұқсат етілетін нормасын сақтау;
      жайылым айналымын және суды пайдалану көздерін ескере отырып 
жайылымдарды пайдалану;
      жайылым алаңдарын жекеленген өріс учаскелеріне бөлу;
      жайылым учаскелерін жыл маусымдары бойынша кеңістікте және уақытпен (
маусым, жыл ішінде) кезектестіру;
      жайылым айналымы учаскелерінің бірін жайылымсыз және ауыл шаруашылығы 
жануарларынсыз жыл сайын қалдыру.

 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
1-қосымша

Өңірдің жер балансының және мемлекеттік жер кадастрының ақпараттық жүйесінің 
деректері



      1-Кесте. Көкшетау қаласы жайылымдарын жерлердің санаттары бойынша бөлу, 
мың. гектар

Ауылдық
округтердің атауы

Әкімшілік-аумақты
қ объектілер 
жіктеуішінің коды

Жерлер санаттары

ауыл шаруашылығы
мақсатындағы

елді мекендердің

өнеркәсіп, көлік 
және өзге де ауыл 
шаруашылығы 
мақсатындағы емес

1 2 3 4 5

Көкшетау қ. 111010000 3,6263

Красный Яр а.о. 111033100 2,924 3,7446

Станционный к. 111037100 0,844

Барлығы 2,924 8,2149 0

      Кестенің жалғасы
Жерлер санаттары

Барлығы жерлеререкше қорғалатын 
табиғи аумақтардың

Орман қоры Су қоры Бос жерлер

6 7 8 9 10

1,7332

0 0 0 1,7332 12,8725

      2- Кесте. Елді мекеннің жайылымдарын бөлу, мың. гектар

Р/с №
Ауылдық 
округтің атауы

Әкімшілік-аума
қтық объектілер 
жіктеуішінің 
коды

Елді мекеннің 
атауы

Жайылымдарды
ң жалпы алаңы, 
мың гектар

Жайылымдарды
ң алаңдары мен 
түрлері

жеке ауладағы 
а у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
жаю бойынша 
халық мұқтажын
қанағаттандыруғ
а арналған,
мың гектар

1 2 3 4 5 6

1 Көкшетау қ. 111010000 Көкшетау қ. 3,6263 3,6263

2 Красный Яр а.о. 111033100 Красный Яр а. 3,7446 3,7446

3 Станционный к. 111037100 Станционный к. 0,844 0,844

Барлығы 8,2149 8,2149

      Кестенің жалғасы

Р/с №

Жайылымдардың алаңдары мен түрлері

көпшілік 
пайдаланатын, 
мың гектар

шалғайдағы, 
мың гектар

маусымдық, 
мың гектар

аридтық, мың 
гектар

е к п е  
жайылымдар, 
мың гектар

1 7 8 9 10 11

1



2

3

      3-кесте. Жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттары негізінде 
меншік иелері мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

Р/с №

Меншік иелерінің, 
ж е р  
пайдаланушыларды
ң атауы

Б и з н е с  
сәйкестендіру 
нөмірі/жеке 
сәйкестендіру 
нөмірі

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі

Жайылымдар алаңы
, мың гектар

1 2 3 4 5

 
1

Қайсанов Оразбек Т
.
"Кайса" ШҚ

550910047140 01-174-070-030 11

2

Қайсанов Оралбек Т
.
"Дарын-Саулет" 
ШҚ

640223302051 01-174-070-029 168

3
Свидерский 
Владимир  
Владимирович

830324350040 01-174-070-086 4

4
Осипова Ирина 
Геннадьевна

620418400553 01-174-070-084 0,60

5 Новиков В.А. 500826350150 01-174-014-024 18,2

6
Тоқтаров М.Т. "
Жол-Аман" ШҚ

800531301012 01-174-070-02 1,2

7
"Агротрейд Көкше" 
ЖШС

031140005130 01-174-070-031 1064,28

8 "ЖЕЛКЕН және 
Компания" ЖШС

100440006915 01-174-070-105 41,76

9 "Агротрейд 
Қызылжар" ЖШС

090940001432 01-174-070-060 550,9

10 "Биборд" ЖШС 160840001335 105,6

11 "ZHELKEN TRADE
-21" ЖШС

100440006915 01-174-070-063 702,14

12 "Kokshe Agro LTD" 
ЖШС

210340017226 01-174-070-013 30

13 "Көкшетау 
Жолдары" ЖШС

060540003994 01-174-070-085 16,36

14
"Көкшетау 
ДорПроект" ЖШС

130740010276 01-174-070-076 40,40

15 Көкшетау ССУ 001041012427 01-174-070-014 2

16
№ 1 техникалық 
лицей  оқу  
қожалығы

000140001576 01-174-070-009 167

17
ТЖ Комитетінің 
Жоғары техникалық
училищесі

910240000125 01-174-070-004 1



барлығы 2924,4

      4-кесте. Жайылымдарды бөлу

Р/с №
Ауылдық округтің 
атауы

Әкімшілік-аумақты
қ объектілер 
жіктеуішінің коды

Елді мекеннің атауы

А у ы л  
шаруашылығы 
жануарлары үшін 
қажетті жайылым 
алаңы, мың гектар

Ірі қара мал

1 2 3 4 5

1 Кокшетау қ. 111010000 Кокшетау қ. 1,929

2 Красный Яр а.о 111033100. Красный Яр а.о 1,256

3 Станционный к. 111037100 Станционный к. 0,007

барлығы 3,192

      Кестенің жалғасы

Р/с №

Ауыл шаруашылығы жануарлары үшін қажетті 
жайылым алаңы, мың гектар

Е л д і  
мекендердің 
жайылым алаңы,
мың гектар

Шалғайдағы 
жайылымдарды
ң алаңы, мың 
гектарҰсақ мал Жылқылар Түйелер

1 6 7 8 9 10

1 0,518 1,389 0 3,6263 0

2 0,466 1,351 0 3,7446 0

3 0,058 0,040 0 0,844 0

1,043 2,780 0 8,2149 0

      Ауыл шаруашылығы жануарларының шартты басына қайта есептеу коэффициенті
Жануарлардың түрлері Аударым коэффициенттері

ірі қара мал 0,8

Қой мен ешкі 0,1

Жылқылар мен түйелер 1,0

      Ауыл шаруашылығы жануарларын жаю үшін 10,207 мың. гектар қажет.
      16,983 мың. бас ауданы 8,2149 мың. гектар елді мекендердің жайылымдарында 
жайылады, шалғайдағы жайылымдар жоқ.
      5-кесте. Қосымша қажет етілетін жайылымдар

Р/с №
Босалқы жерлерден 
қажет етілетін қосымша 
жайылымдар, мың гектар

Қосымша берілетін жайылымдар

ж а й ы л ы м  
пайдаланушыларға жер 
пайдалануға берілуі 
мүмкін жайылымдар, 
мың. гектар

жеке ауладағы ауыл 
шаруашылығы 
жануарларын жаю 
бойынша халық 
м ұ қ т а ж ы н  
қанағаттандыру 
мақсатында резервке 
қойылуға тиіс 
жайылымдар, мың гектар

1 2 3 4

Көкшетау қ. 10,207 1,7332

Красный Яр а.о.



Станционный к.

Барлығы 10,207 1,7332
 

 

Мал қорымдарының
(биотермиялық шұңқырлардың)

тізілімін жүргізу
қағидаларына

2-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Мал қорымдарының (биотермиялық шұңқырлардың) тізілімі
      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 1-см
      Кезеңділігі: тоқсан сайын
      Есепті кезең: 2024 жылғы "18" ақпан жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы:
      Ауылдық округтың әкімдігі аудан әкімдігіне ақпаратты есепті тоқсаннан кейінгі 
айдың бесінші жұмыс күнінен кешіктірмей ұсынады;
      Аудан әкімдігі облыс әкімдігіне ақпаратты есепті тоқсаннан кейінгі айдың бесінші 
жұмыс күнінен кешіктірмей ұсынады;
      Облыс әкімдігі Ветеринариялық бақылау және қадағалау комитетіне ақпаратты 
есепті тоқсаннан кейінгі айдың он бесінші жұмыс күнінен кешіктірмей ұсынады.
      6-кесте. Көкшетау қаласы бойынша мал қорымдары (биотермиялық шұңқырлар) 
туралы деректер (мәліметтер).

№

Облыстың, 
ауданның, 
ауылдық 
округтің 
атауы

М а л  
қорымының (
биотермиялы
қ шұңқырдың
) нөмірі

М а л  
қорымының (
биотермиялы
қ шұңқырдың
)  т и п і  (
примитивті 
немесе үлгілік
)

М а л  
қорымының (
биотермиялы
қ 
шұңқырларды
ң) мөлшері (
алаңы)

Ағымдағы 
жай-күйі (
жұмыс істейді
немесе жұмыс
істемейді)

Баланс  
ұстаушы (
меншік иесі)

1 2 3 4 5 6 7

1
Көкшетау 
қаласы

KZC 06/185 қарабайыр
150 шаршы 
метр

Ж ұ м ы с  
істейді

Көкшетау 
қаласының 
әкімдігі

2 Красный Яр 
а.о.

3 Станционный 
к.

Барлығы: 1

      7-кесте. Көкшетау қаласы бойынша сібір жарасы көмінділері туралы деректер (
мәліметтер).



№ Облыстың, 
ауданның, ауылдық 
округтің атауы

Сібір жарасы 
көмінділерінің 
нөмірі

Топырақтың және 
өсімдіктің сипаты

Сібір жарасы 
көмінділерінің 
өлшемі (алаңы)

1 2 3 4 5

1 Көкшетау қ. жоқ

2 Красный Яр а.о. жоқ

3 Станционный к. жоқ

Итого: 0

      Кестенің жалғасы

№

Координаторлар объектінің сипаттамасы

Баланс  
ұстаушы (
меншік иесі)

солтүс тік 
ендік

ш ы ғ ы с  
бойлық

қоршау айырым 
белгілері

мемлекеттік 
ж е р  
кадастрының 
ақпараттық 
жүйесіне 
енгізілді

1 6 7 8 9 10 11

1

2

3

Итого: 0
 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
3-қосымша

      8-кесте. Жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері
Қаз
ақс
тан 
Рес
пуб
лик
асы
ның
таб
иғи 
жем
шө
п 
алқ
апт
ары
ның
сын
ыпт
ама

Жем-шөп 
алқаптары, 
өзге  де  
алқаптар мен 
жерлер  

Иллюминовка

Жемшөп алқаптарының,
топырақтың, рельефтің 

Ж е м ш ө п  
алқаптарының 

Ауданы, га

Жалпы 
өнімділі
к, ц/га 
құрғақ 



сы 
бой
ын
ша 
сын
ыпт
ар  
мен
кіш
і 
сын
ыпт
ард
ың 
ши
ф р
ы

типтерінің 
нөмірлері

атаулары. Басқа жерлер 
мен жерлердің атауы

түрлендірулерінің 
атауы

масса (
жаз)

1 2 3 4 5 6 7

Ауыл шаруашылығы алқаптары

Табиғи жем-шөп алқаптары

Кішкентай шоқ. Қарапайым дала және орманды дала аймағының қара 
топырақтарындағы таяз сопогнозды дала және құрғақ дала 
жайылымдары

1 топ. Қызыл қауынды жайылымдар.

М-
2б

1 Iа Қызыл қауын-типчак 120,0 5,5

жусанмен

қызыл қауырсын, бетеге

бороздчатая, жусан 
Шрековская,

австриялық жусан

дамымаған қара 
топырақтарда,

толық дамымаған орташа саздақ

беткейлер мен шыңдарда

ұсақ шоқылар

Кәдімгі дала және орманды дала аймағының қара топырақтарындағы жазық дала және құрғақ дала 
жайылымдары

Толқынды, сәл толқынды жазық

2-топ. Типтік жайылымдар.

С -
2д

2 IVб Типчаково-қауырсын-жусан 443,0 5,3

шөптермен

(бетеге, қауырсын,

қызыл, қауырсын шашты,

жусан Шрековская,

австриялық, қаз цинкофилі,



кәдімгі мыңжапырақ,

кәдімгі)

чернозем сортаңдарында,

шағын, орташа ауыр сазды

Дала аймағының ойпатты, Батыс, жайылмалы жайылымдары мен шабындықтары

3-топ. Тарақ тәрізді бидай шөптері басым дәнді жайылымдар.

С -
4в

3 VIII Житняк жусан қосылған 
дәнді дақыл

98,9 5,0

(тарақ тәрізді бидай шөбі, 
бидай шөптері,

борозды бетеге,

қауырсын шашты, жусан 
Шрековская,

австриялық жусан,

кәдімгі жусан)

шалғынды-қара топырақта

карбонатты-сазды орташа 
қуатты

әлсіз гумусталған ауыр

сазды топырақтарда

С -
4в

XV а) австриялық
полинно-

40,0 1,5

Жжарма

(австриялық 
жусан,

ж у с а н  
Шрековская,

кәдімгі жусан,

борозды 
бетеге,

құрт, қауырсынды түкті)

4-топ. Бидай шөптері басым дәнді жайылымдар.

С -
4в

4 VIII Бидай-жарма-жусан 120,0 5,0

шөптермен

(бидай шоптері, бидай 
шөптері-

көрнекті, борозды бетеге,

қылтанақсыз арпабас, 
Шренковская жусаны,

австриялық жусан, тмин 
кәдімгі,

дала көгілдір басы,

кермек Гмелина,



кәдімгі грудница)

шалғынды-қара топырақты 
сортаңдарда

кортикальды және ұсақ жеңіл
глиноземді

5-топ. Шөгінділер басым дәнді жайылымдар.

С -
6а

5 V Шөгінді-дәнді 
дақылдар

109,1 45,0

(Омбы шөгіндісі, 
ерте қияқ, қияқ

бидай шөптері,

қаратаулық 
айрауық ,  
қылтықсыз арпабас
)

шалғынды-батпақт
ы қара топырақта

6-топ. Ірі сабақты жайылымдар.

С -
4в

6 IX
Қаттысабақты
дәнді

126,0 19,7

(қамыс көлі, қаратаулық

айрауық, қарапайым қамыс)

шалғынды-қара топырақты 
сортаңдарда-

орташа қуатты аз гумусты

шалғынды сортаңды қара

топырақтармен

кешенде

7.Топ. Қаттысабақты дәнді шабындықтар

С -
4в

7 IX Қаттысабақты дәнді 295,0 19,7

(қамыс көлі, қаратаулық

айрауық, қарапайым қамыс)

шалғынды-қара топырақты тұзды 
батпақтарда-

орташа қуатты аз гумусты

орташа сазды топырақтар

С -
4в

VC а) австриялық 
жусанды-

66,0 2,5

бетегелі кермекпен

(австриялық жусан
,

Шренк жусаны

Қызыл бетеге

Гмелина кермегі)



8-топ. Жайылымдар.

С-4в 8 X
Шөптері бар түйіршіктелген дәнді
дақылдар

122,0 10,0

(арпабас, жатаған бидайық, 
қаратаулық айрауық,

қылтықсыз арпабас,

жолжелкен, дәрілік сиырсілекей 
шөбі,

кәдімгі тмин,

далалық ошаған, дала көгілдір 
басы,

Гмелин кермегі)

шалғынды-қара топырақты тұзды 
батпақтард

орташа қуатты ауыр саздақтарда

Түбегейлі жақсартылған жайылымдар

9-топ. Жайылымдық жайылымдар.

С-2а 9 XXII Дәнді дақылды жусанды еркекшөп 78,0 7,5

(тарақша бидайық, бетеге,

қияқ, қауырсын шашты,

Австриялық жусан,

Шренк жусаны)

кәдімгі қара топырақтарда

төмен қуатты әлсіз гумусты

жеңіл сазды опырақтарда

С-4в XXII

А) 
Шө
пте
р і  
бар 
түйі
рші
кте
лге
н 
дән
д і  
дақ
ылд
ар

619,0 5,0

Шө
пте
р і  
бар 
түйі
рші
кте



лге
н 
дән
д і  
дақ
ылд
ар

(
бет
еге,

жат
аға
н 
бид
айы
қ ,  
ерк
ек  
бид
айы
қ

қыз
ыл 
қау
ырс
ын,

Шр
енк 
жус
аны
,

Авс
три
ялы
қ 
жус
аны
,

кәді
мгі 
мы
ңжа
пыр
ақ

кәді
мгі 
қазт
аба
н

дал
а 
көгі



лдір
бас
ы,

кәді
мгі 
тми
н

С-4в XXII

б )  
авс
три
ялы
қ 
жус
анд
ы 
бет
еге
лі

431,0 1,5

дән
ді

(
авс
три
ялы
қ 
жус
ан,

Шр
енк 
жус
аны
,

Кәд
імгі
жус
ан

бет
еге

қия
қ ,  
қау
ырс
ын 
ша
шт
ы

С-2а 10 XXII
Бидай дәнді дақылдары, 
қылтықсыз арпабас

371,0 22,5

Қаратаулық айрауық, қияқ,

бетеге)



кәдімгі қара топырақтарда

аз қуатты аз гумусты

әлсіз шеміршекті орташа 
саздақ

С-4в 11 XXII Шөптері бар түйіршіктелген 21,0 5,0

дәнді дақылдар

(жатаған бидайық, тарақша 
бидайық,

бетеге,

қылтықсыз арпабас, Шренк 
жусаны,

Австриялық жусан, кәдімгі 
тмин

дала көгілдір басы,

Гмелина кермегі

шалғынды-қара топырақты 
сортаңдарда

кортикальды және ұсақ жеңіл
балшықты

      Кестенің жалғасы
Орташа жылға жейтін өсімдіктердің өнімділігі: ц / га 
құрғақ салмақ ц / га жем бірлігі кг/га қорытылатын ақуыз

Өсімдіктердің қысқаша 
сипаттамасы

Пайдалан
у 
бойынша 
ұсыныста
р, мал 
түрі

өсімд
іктер
дің 
прое
ктивт
і 
топы
рақ 
жам
ылғы
сы, 
%

шөпт
і ң  
орта
ш а  
биікт
ігі, 
см

жайылым сапасын
бағалау, сапасы 
бағасы, улы 
өсімдіктердің 
болуы

шабындықт
ар

шабылатын 
жайылымда
р

жайылым

көктем жаз күз қыс

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ауыл шаруашылығы алқаптары

Табиғи жем-шөп алқаптары

Кішкентай шоқ. Қарапайым дала және орманды дала аймағының қара топырақтарындағы таяз 
сопогнозды дала және құрғақ дала жайылымдары

1 топ. Қызыл қауынды жайылымдар.

3,6 4,8 4,7 60-65 20-25 орташадан Көктем-жаз
-

2,3 2,6 2,3 төмен

малдың 
барлық 
түрлеріне 
арналған 
к ү з г і  



жайылымда
р

23,4 19,2 13,4

Кәдімгі дала және орманды дала аймағының қара топырақтарындағы жазық дала және құрғақ дала 
жайылымдары

Толқынды, сәл толқынды жазық

2-топ. Типтік жайылымдар.

3,0 4,1 4,6 60-65 15-20 Орташадан
Көктем-жаз
-

2,0 2,3 2,3 төмен күз

23,1 18,3 14,6
малдың 
барлық

түріне 
арналаған 
жайылымда
р

Дала аймағының ойпатты, Батыс, жайылмалы жайылымдары мен шабындықтары

3-топ. Тарақ тәрізді бидай шөптері басым дәнді жайылымдар.

2,8 4,1 4,0 75-80 15-20 Орташадан
Көкт
ем-ж
аз-

1,8 2,2 1,8 төмен күз

26,4 19,3 11,5

малд
ы ң  
барл
ық

түрін
е 
арна
лаған
жайы
лымд
ар

1,1 40-45 10-15

0,6

4,8

4-топ. Бидай шөптері басым дәнді жайылымдар.

2,8 4,5 4,1 70-75 15-20
Орта
шада
н

Көктем-жаз-

1,9 2,4 1,7
төме
н

күз

30,8 23,6 11,7 малдың барлық

түріне арналаған



жайылымдар

5-топ. Шөгінділер басым дәнді жайылымдар.

4
5
,
0

29,
2

44,1 31,3 90-
95

30-35 жақсы Көктем-жаз-

17,
9

22,3 10,4 күз-

33
6,3 273,2 82,1

 
малдың барлық

түріне

арналған жайылымдар

6-топ. Ірі сабақты жайылымдар.

19,
7

11,
3

15,8 12,6 85-90 40-45 орташа Көктем-жаз-

5,1 6,2 3,2 күз-

81,
5

73,9 29,4 малдың барлық

түріне

а р н а л ғ а н  
жайылымдар

7.Топ. Қаттысабақты дәнді шабындықтар

19,
7

1
5
,
8

90-95 55-65 төмен шабындықтар

6
,
2

7
3
,
9

2,5
0
,
7

0,5 0,7 2,2 65-70 15-20 төмен шабындықтар

0
,
3

0,3 0,3 1,2

3
,
3

4,1 3,3 9,6

8-топ. Жайылымдар.

с
р



10,0 6,3 9,5 7,4
8
5
-
9
0

20-25 орташа Көктем-жаз-
е
д
н
е
е

4,0 5,2 3,0 күз-

59,2 45,7 17,
4

малдың барлық

түріне

арналған 
жайылымдар

Түбегейлі жақсартылған жайылымдар

9-топ. Жайылымдық жайылымдар.

7,5 4,6 6,3 6,3

7
5
-
8
0

15-20 орташадан
Көкт
ем-ж
аз-

ни
же

2,9 3,5 2,9 төмен күз-
сре
дн
его

39,9 29,0
18,
3

малд
ы ң  
барл
ық

түрін
е

арна
лған 
жайы
лымд
ар

5,0 2,8 4,1 4,0

6
0
-
6
5

15-20
Орташа
дан

Көктем
-жаз-

ни
же

1,8 2,2 1,8 төмен
күз
-

сре
дн
его

24,3 19,6 11,
7

ма
лд
ың 
бар
лы
қ

түр
іне



ар
на
лға
н 
жа
йы
лы
мд
ар

1,5 1,1

4
0
-
4
5

10-
15 Орташадан

Кө
кте
м-
жа
з-

пл
ох
ое

0,6 төмен күз
-

4,8

ма
лд
ың 
бар
лы
қ

түр
іне

ар
на
лға
н 
жа
йы
лы
мд
ар

22,5 19,7 13,6 21,9
17,
7

8
5
-
9
0

20-
25

10,3 9,2 11,4 7,0

101,6 153,8 112,9
46,
2

Орташадан
Көктем
-жаз-

төмен күз-

малдың
барлық

түріне

арналға
н 
жайыл
ымдар



5,0 2,8 4,5 4,1

7
0
-
7
5

15-
20 Орташадан

Көктем
-жаз-

1,9 2,4 1,7 төмен күз-

30,8 23,6 11,
7

малдың
барлық

түріне

арналға
н 
жайыл
ымдар

 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
4-қосымша

      9-кесте. Жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл 
шаруашылығы жануарларын айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер

Р/с №
Жайылымдық 
инфрақұрылым 
объектілері

Жұмыс істеп 
т ұ р ғ а н  
жайылымдық 
инфрақұрылым 
объектілерінің 
саны, бірлік

Құрылысты (
реконструкциян
ы) талап ететін, 
бірліктер

Ұзындығы, 
километр

Алаңы, мың. 
шаршы метр

1 2 3 4 5 6

1.

Суландыру 
құрылысжайлар
ы (ұңғымалар, 
құбырлы және 
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

0 3

2.
Құрылысжайлар
, көпірлер, 
жолдар

3 0 0,09 км 1485 м2

3.

Мал айдайтын 
жолдар, малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен 
суат алаңдары

0

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 



4.

қоралар және 
қоршалған 
жерлер ,  
жайылымдарды
ң қоршаулары, 
шарбақтар (
оның ішінде 
электрлі  
шарбақтар), 
а у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
қоршап-бөлшект
еп жаюға 
арналған 
қашалар

0 3

5.

А у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
ветеринариялық 
емдеуге  
арналған 
өткелектер

0 3

6.

Электр және 
ж ы л у  
энергиясымен 
қамтамасыз 
етуге арналған 
құрылысжайлар 
мен объектілер, 
жаңартылатын 
және баламалы 
энергия көздері 
пайдаланылатын
объектілер

0 3

7.

С у м е н  
жабдықтау 
объектілері және
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа да 
түрлері ,  
персоналдың 
маусымдық 
тұруына  
арналған 
құрылысжайлар 
ж ә н е  
жайылымдарды 
күтіп-ұстау мен 
пайдалану үшін 
қажетті өзге де 
мүлік

0 3



 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
5-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Ұсынылады: ауданның (қалалардағы аудандардан басқа), облыстық маңызы бар 
қаланың жергілікті атқарушы органына, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкіміне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған
      Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру дерекқорынан алынған ауыл 
шаруашылығы жануарлары басының саны
      Әкімшілік деректер нысанының индексі: АШЖБҚ-1 нысаны
      Кезеңділігі: жылына бір рет
      Есепті кезең: 2025 жылдың 18 ақпандағы жай-күй бойынша.
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: жергілікті атқарушы органдар құрған 
ветеринариялық ұйымдар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті кезеңнен кейінгі 1 
сәуірге дейін (қоса алғанда)
      1-кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, олардың 
саны туралы деректер
      10-кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, олардың 
саны туралы деректер
Иесі  /  
кәсіпорын 
атауы

ЖСН ІҚМ Жылқы Шошқа Түйелер Ешкілер Қойлар
Б і р  
тұяқтылар

КӨКШЕТ
А У  
ӘКІМШІЛ
І К  
АУМАҒЫ

3780 2780 27 581 9845

КӨКШЕТ
А У  
ҚАЛАСЫ

2414 1389 27 182 4999

"Диля 
Тест" ЖК

950501400
582

3

"Кенжебек
" ЖК

990213351
077

3

"Ұлмаш" 
ЖК

590511400
431

5



Абдрахма
н о в  
Алишер 
Русланұлы

871009351
353 3

 
Абдрахма
н о в  
Даулеткан
Еркенұлы

711120350
515

5

Абдрахма
нов Еркен 
Даирбекұл
ы

830207350
807

12

Абдрахма
нов Окас 
Боташұлы

480321300
727

48

Абдрахма
н о в а  
Галия

500213401
245 1

Абилов 
Тұрғынбай
Мұхаметж
анұлы

481101301
385

2

Абилькасо
в Анвар 
Мұхтарұл
ы

910619351
015

3

Абильмаж
и н о в  
Чужан 
Капезұлы

470213350
239

3

Абишев 
Төлеген 
Бекболатұ
лы

800522300
085

12

Абишева 
Тамара 
Манапқыз
ы

570317400
592

3

Абсаттар 
Ұлмаш 
Асқарқыз
ы

590511400
431

3 1

Агзамов 
Қабиден 
Қалиұлы

580602300
686 2

Адамов 
Самаркан 
Тумуканұ
лы

740213350
246

19



Азбаев 
Ә д і л  
Мақсатұл
ы

040320551
014

2

Азмаганов
Азамат 
Қазизұлы

870323450
108 2

Айдархано
в 
Дауренбек

770308350
258 2

Айтқожа 
Айткен

920226351
035

4

Айтхал 
Мэдэвхан

600711450
424

2

Акильбаев
Алибек 
Қабылбек
ұлы

610710300
502

4

Алдаберге
н о в  
Болатбек 
Жүнісұлы

690422350
082

22

Алжанов 
Аскар 
Ермағанұл
ы

620303301
202

19

Алибеков 
Жұмабай 
Қабиденұл
ы

490626350
139

2

Алиев 
Елемес 
Жұматайұ
лы

710327350
250

27

Алиев К. 370212300
593

1

Алимжано
в 
Кайсарбек

611216399
073 16 4 51

Алимов 
Махмұд 
Хамзеұлы

670821300
597 4

Алимов 
Сейлбек

701003350
160

9

А л и н  
Асқарбек

671106350
350

2

А л и н  
Ерболат 

3



Рамазанұл
ы

780903302
531

Алкеев 
Болат

721023350
282

5

Альжанов 
Д. Т.

840912350
970

2

Альжанов 
Мадихат 
Ермағанұл
ы

691104300
743

2

Альманов 
Сейт

581020350
453

4

Аменов 
Қайрат 
Абилькаир
ович

801125350
600

4 4 33

Амренов 
Е г і с  
Сақтиарұл
ы

620401350
184

1

Аргумбаев
Амангельд
і 
Жамбрбай
ұлы

581002350
019 2

Аркенов 
Серік

580105300
901

4

Аскапов 
Ерболат 
Аманбайұ
лы

841017351
153

1

Аскаров А
.

811122350
953

7

Ауакенов 
Самат

770608301
667

1 4

Аубакиров
а Алтынай
Барлыбайқ
ызы

630501450
106

2 36

Аужанов 
Айдарбек 
Садвақасұ
лы

411018300
600

3 23

Аукенова 
Таттыгүл 
Тілепқызы

780910450
139

9

Аулабаев 
Даулет

750807301
259

2



Ауталипов
Қанат 
Ғабдоллаұ
лы

680907300
368 2

Ахметжан
о в  
Жансерік 
Жүматайұ
лы

790903301
057 19

Ахметов 
Жексенба
й 
Даулетұлы

680314301
878

3 6

Ахметов К
.

471107300
487

2

Ахметов 
Сайран 
Хұсаинұл
ы

671015350
485

15

Ахметов 
Серік

600801350
313

3

Ахметов 
Төлеген 
Абайұлы

780503350
359 1

Ашадулли
н 
Қуанышба
й 
Темірұлы

640927300
588

2

Ашимов 
Қ у а н  
Баялинови
ч

670119350
225

22

Бабаев 
Жылқыбай
Мималым
ұлы

641120300
731

1 26

Байбазаро
в К.

530331300
298

2 12

Байбешов 
Эрмаган

620914350
527

22 10

Байгарин 
Мұратбек 
Жанболат
ұлы

730412350
375

8

Байгелов 
Думан

641013350
161

5

Байзаков 
Олжас 
Қайырұлы

690821300
997 2 26



Баймаганб
е т о в  
Сергек 
Ғабдоллаұ
лы

600113350
412 10

Баймукано
в а  
Құралай 
Садвокасқ
ызы

560217400
834 6

Баймұрато
в 
Сәрсенбай

680417300
136 8 2

Баймурзин
Болат 
Байклович

670608350
129 1

Баймұрсы
н о в  
Дүйсенбек
Сальменұл
ы

591109350
032 19

Байшагир
ов Талғат

790816350
233

12 12 41

Балтабаев 
Аслан

811229350
638

3

Балтабаева
Гүлмира 
Мұханбетғ
алымқызы

890211450
043

13

Балтабай 
Ибрагим 
Қапарұлы

600825300
893 7

 
Балтабай 
Өмірбай 
Қыдырбай
ұлы

680802300
911

2

Балтакеев 
Мәлік

630223350
515

4

Балтекеев 
Талғат 
Сатыбайұ
лы

651016350
060

3

Балтушки
н Жанат 
Кайркенұл
ы

710510300
308

7

Бардадым
ов Игорь 

16 35



Александр
ович

671113300
600

Батыков 
Нұрболат

900209350
576

1

Башагиров
Талғат

790816350
233

15

Башаров 
Темерғали

380102302
573

4 5

Бейсембае
в 
Жылқайда
р 
Қапасанұл
ы

590713301
095

57

Бейсенов 
Ануар

811027351
221

3

Бейсенов 
Бауыржан 
Төрежанов
ич

760208350
262

3

Бейсенов 
Елеу

410308450
528

4

Бейсенов 
Мұрат 
Ғазисұлы

551217300
630 1 4

Бейсенов 
Т.

620715300
541

1 3

Бейсенов 
Талғат

640805300
356

3 15 11

Бейсенова 
Қарлығаш

701214400
247

18

Бейскенов 
Ханаш

520329350
281

1

Бекбузаро
ва Душа

450310450
125

11

Бекенов 
Қайрат

660525350
087

5

Бекмагамб
етова  
Көпей 
Сәбитқыз
ы

500520400
612

50

Бекмурзае
в М. И.

600915300
723

3

Беляков М
.

530531300
403

6

Бижигитов
Қанат 
Тоқтарұлы

880911351
386 5 3



Бижума 
Марғұлан

650715350
385

3

Биниев 
Жаслан 
Төлгенұлы

720818300
265 3 52

Боков 
Алихан

690817350
476

4 20

Боков 
Башир

660129350
460

1 20

Болтаев 
Даурен 
Адлетұлы

980116350
446

2

Бостыбаев
Қабдула 
Каймульд
инұлы

630903300
288

2

Бричикова
Наталья

711102450
335

1

Бубукеев 
Н.

841203350
067

1

Букаев 
Алтынбек

711224350
253

10 147

Букенова 
Айман

551226400
557

2 12

Валиев 
Балтабай 
Құтымбет
ұлы

720331300
624

4 67

Владимир
о в  
Вячеслав 
Владимир
ович

740621350
650 1

Г а а с  
Светлана 
Владимир
овна

690312450
536

5

Габдулин 
Арман 
Жұмабекұ
лы

871031350
781

1

Габдуллин
Ұмсындық

370615401
132

1

Галеев 
Нурлан 
Қайратұлы

941229350
971 1

Галиев 
Сертай

520228400
748

1



Галиев 
Азамат

771223301
181

1 9

Галиев 
Марат

540306300
590

3 6

Галиев 
руслан 
Хайрболат
ұлы

800919350
515

1 6 106

Галимский
Феликс 
Владимир
ович

860324351
222

22

Глеклер 
Валентин

611205350
417

3

Горбаков 
И л е с  
Юсупұлы

671018350
293 1

Горбаков 
Руслан 
Хизирұлы

990627351
593 1

Гордовенк
о 
Александр
Валерьеви
ч

841221351
281 4

Гришков 
М. В.

850728350
972

8

Қ Р  
Көкшетау 
қ. ІІБ ММ.

980140002
220 22

Губарь 
Андрей 
Йосифови
ч

750615350
302

6 2

Даиров 
Әскербек 
Әлибекұл
ы

780812350
230

4

Даулетов 
Дамир 
Адылбаев
ич

860722351
533

3

Джумабае
в Қайрат

660824350
319

3

Досанов 
Қайрат 
Амантаеви
ч

720512350
238

7 23

Дукенбаев
Ақылбек 



Жанғалиұ
лы

650404350
196

3

Дюсембае
в Серік 
Евнюевич

620715350
459 3

Дюсенов 
Гумар 
Зиядаевич

670824300
395 1

Евченко 
Сергей 
Михайлов
ич

771222350
273

1

Егорова 
Наталья

680409450
096

1

Едресова 
Эльнара 
Әбдіхалық
қызы

840515451
184

3

Едрисов 
Серік  
Өміралиұл
ы

471012350
115

2

Елесеева 
Лариса 
Васильевн
а

690223400
695

1 7

Ергешбаев
Сунат 
Азаматұл
ы

091209552
308

3

Ерденов 
Рысбай

671216350
180

2

Ерденов 
Хасан 
Сапарұлы

820609350
375 4

Ерденова 
Алуаза

980512450
089

10

Ережепов 
Қуаныш 
Кенжебай
ұлы

840501350
371

4

Ермаков 
Павел 
Андреевич

890103351
414 17

Ермишов 
Данияр

650117300
152

2

Есендауле
т о в  
Мереке

571107350
880

6 101



Есенов 
Ержан 
Кенжебек
ұлы

770131350
226

20

Есенов 
Нұрбек

671002350
444

2

Есілбаев 
Еркін 
Қалижанұ
лы

591017301
508

2 13

Есімсейто
в Қайыр 
Зарапұлы

630603350
352 4

Еслямов 
Қайырден

710802350
034

4

Ә м е н  
Серғазы 
Әменұлы

490120301
823 1 10

Жабеков 
Наурызба
й 
Мұхаметқ
алиұлы

631004350
170

2

Жакашев 
Науан

700713300
364

1

Жакенов 
О. А.

530607350
076

4 3

Жақсыбай 
Айжан

971220451
398

6

Жакулин 
Төлеген 
Еслямбекұ
лы

811112350
077

3

Жакупов 
Дулат

601127350
392

1

Жакупов 
Еркін

590710350
057

10 12

Жакупов 
Нұрлан 
Шахманұл
ы

730801350
260

4

Жакупов 
Ширақ 
Айталиұл
ы

850216351
025

3

Жамалиев 
Ербол

790329301
149

3 23

Жамухано
в Ербатыр 



Жанабілұл
ы

660824300
809

15

Жанайдар
ов Салават
Рашитұлы

860402350
515 3

Жанбетал
и н  
Амантай

471003350
150 4

Жанбурга
н о в  
Ақылбай 
Нұрмағам
бетұлы

731225350
659 2

Жангабул
о в  
Жетпісбай

411105300
623 4

Жаныбеко
в Ерлан 
Қуанышұл
ы

730216300
849

6

Жапаров 
Оразбай 
Сансызбай
ұлы

530610300
254

1

Жапаров 
Ринат

651031300
829

1 182

Жекен 
Жанболат

591228301
211

2

Жексенова
Меруерт

600420450
021

4

Жетібаев 
Талғат 
Шайхисля
мұлы

700623350
268

19

Животовс
к а я  
Людмила 
Владимир
овна

870329450
100 111

Жигадло 
Евгений

650518300
625

1

Жиеншина
Балауса 
Нугурбекқ
ызы

780119400
659

19

Жукашев 
Айдарбек 
Баймулдаұ
лы

720315301
506

6



Жумабек 
Еркін

800822302
439

1

Жұмабеко
в Нұркен

951216350
774

4

Жұмабеко
в 
Алшынбай
Болатқожа
ұлы

780423350
106 2

Жұмажано
в Жәлел

590824350
522

29

Жунусов 
Аманбек 
Болатбекұ
лы

920127350
792

3

Жунусов 
Ануар 
Тұрсынба
йұлы

750530300
067

12

Журунтае
ва Дариха 
Байкалқыз
ы

601020450
723

5

Жусупбек
о в а  
Күлмайра

590614401
013 4 21

Жусупов 
А.

860315350
433

3

Жусупов 
Азамат 
Айтмұхан
ұлы

800808350
264

18

Жусупов 
Еркенбай 
Ауғалиұл
ы

760608300
756

11

Жусупов 
Қоныспай 
Қазиұлы

580119300
859 12

Жусупов 
Мейрам 
Қалиұлы

650308350
431 2

Жусупов 
Темірбола
т 
Мырзахме
тұлы

580727350
583 3 67

Жылқыбай
Алижан 
Жанатұлы

031014551
448

1



Жылқыбай
Жоламан 
Жанатұлы

940624350
807 1

Завадский 
Виталий

820404350
836

3 14

Закирьяно
в Бауржан 
Мерекеұл
ы

850131350
154

4

Закревская
Л.

490224450
118

2

Зейнуллин
Серік  
Есламбекұ
лы

811010350
508

4 14

Змеевский
Франс

601222301
112

2

Ибраев 
Асқарбек 
Еслямбекұ
лы

800510302
412

44 5

Иванов 
Дмитрий

840620350
577

4

Иванчук 
Лидия

930808451
681

2

Илюбаев 
Балғабай 
Есмағұлұл
ы

600801350
294

2

Иманбаев 
Алдияр 
Өміралиұл
ы

920108351
053

3

Иманбаев 
Нұрлан

801004350
563

15 33

Иманбаев 
Серік

630606300
421

1 5

Иманжано
в Талғат

551129300
296

3

"Алинов" 
ЖК
Алинов 
Жарас 
Басталиұл
ы

671223350
327

4

"Жунусова
Б.Б" ЖК 
Жунусова 

13



Бибігүл 
Баялықыз
ы

640501450
643

"Ауетаева 
А.К" ЖК

680622450
252

10

Жанбетал
и н а  
Динара 
Бейсенқыз
ы

840608450
984 15

Исаева 
Мүгілсім 
Қаппасқыз
ы

510525401
362

9

И с и н  
Нұрбол 
Сатбекұлы

801120350
108 4

Искакова 
Гүлбахыт 
Қалымтай
қызы

500308401
033

5

Исмагулов
Естай

541224300
210

1

Исмагулов
Жүсіпбек

500117350
235

2 55

Исмагулов
а Салтанат
Жүсіпекқ
ызы

791027402
322

1

Исмаилов 
Дастан 
Бейсембай
ұлы

790911301
876

3

Исмаилова
Сабира 
Тажиденқ
ызы

651013450
299

3

Кабдулов 
Азамат

791007301
120

8 19

Кабиденов
Малғаздар
Муталлұл
ы

570614350
120

2

Кабыкено
в 
Мұхаметш
еих

561003300
926

9

Кабылов 
Бакытжан

790518350
293

3 35



Қадырбаев
Болат 
Қайратови
ч

700107350
014 1 4

Кажиахме
т о в  
Қуаныш 
Қайыргелд
іұлы

740128300
535 13 30

Қажыбай 
Қайрат

680803350
130

4

Қажымұра
т  А л и  
Азаматұл
ы

051218550
750

2

Қазбеков 
Қалымбек 
Еслямбеко
вич

810803350
724

10 24

Қазбеков 
Өтеген 
Қышқынб
аевич

720907350
354

12

Қазбеков 
С. Т.

740703350
517

38 25

Каиров 
Рустем 
Балтабекұ
лы

751109300
417

3 34

Қайржано
в 
Манарбек 
Қабидулла
ұлы

671016300
266 2

Қайржано
в Улан 
Таласбекұ
лы

631101350
356

17

Кайров 
Қанат 
Усербайұл
ы

660222350
129

3

Какимов 
Анарбек

970323350
707

8

Какимов 
Ерлік  
Қасенұлы

790314301
197

2

Какимов 
Марат 
Дулатұлы

610630300
347

2



Каконов 
Марат 
Төлегенұл
ы

670926300
578

13

Калашник
ов Виктор

580413300
986

3

Қалдырбае
в 
Мырзабек

660529350
128 10

Қалдырбае
в Нұрлан

680408300
890

2

Калиаскар
ов К. Е.

660223350
530

1 5

Калиев Д.
760213350
389

6 13

Калимжан
о в  
Құдайберг
е н  
Тажыбайұ
лы

800715350
417

18

Калыков 
Құдайберг
е н  
Тажыбайұ
лы

570724300
599

3

Камалиев 
Қойшыбай

551222350
416

49

Камшибае
в 
Жанаталап
Қоқайұлы

400902300
532

2 38

Канапин 
Сырымбет
Болатұлы

650701350
263 9 4 62

Канафина 
Р и м а  
Бақытқыз
ы

790721402
382

5

Кандрашо
в Михаил 
Васильеви
ч

750828350
608

6 19

Капанов 
Ғ а н и  
Мейрамбе
кұлы

801124350
596

4

Капаров 
Ерсан

820312351
258

3



Капаров 
Ертай 
Төрленұл
ы

781217301
943 4 27

Капаров 
З е й н  
Файзоллаұ
лы

720731350
163

19

Капаров 
Қайрат 
Айтжанұл
ы

680409301
903

12

Каппасов 
Қадырбек 
Қабытайұ
лы

780331301
732

3 155

Каппасов 
С. А.

641201350
054

2 16

Капсалыко
в Ғибрат

720402300
035

41

Капышев 
Женіс

650501350
351

2

Қарабасов 
Қаныбек 
Қалымұлы

650114350
398 5

Караева М
. И.

960613451
409

59 4

Каримжан
ов Наурыз 
Жанатұлы

911210351
386

3

Каримов 
Асқар 
Екпінұлы

670823350
356

2

Каримова 
Сауле 
Қабдынқы
зы

760102450
718

2

Карин 
Серік

520304301
237

3

Каркоцкая
Ю л и я  
Марьянов
на

770710401
053

2

Карымсак
ова Жамал
Сарсенова

410201401
914 3 10

Каскенов 
Серік  
Рустемұлы

491201301
073 8 53



Қасымбек
ова Анар

660319450
122

16 8

Касымбек
ова О.

750712400
736

1 2 7

Касымов 
З.Е.

570521300
753

6

Касымов 
Арғын

620420301
249

2

Касымов 
Женіс

850429350
382

12

Касымова 
Тұрсын 
Жұмақызы

570515401
110 14

Кейлер 
Сергей

800306350
275

3

Келисов 
Ойрат 
Мұсылман
бекұлы

800220300
638

2

Кенжебаев
а Алма 
Қожабайқ
ызы

831205450
161

2

Кенжегали
ев Нұрлан 
Сансызбай
ұлы

760805350
288

28

Керейбаев 
Алмаз

750724300
696

3 14

Кислых 
Евгений 
Барисович

740419350
325 2

Климетенк
о Елена 
Владимир
овна

750418400
798

5

Кажагулов
Қалижан 
Қажымұл
ы

640905301
000

2

Қожанов 
Самат 
Сағындык
ович

790805301
939

2

Коздоев 
Асланбек

540225350
031

3

Козлов 
Виктор 

2



Алексееви
ч

750924350
203

Койшин 
Марат

580420350
059

3

Қойшыбае
в 
Мұратжан

460616300
281

1

Қойшыбек
Р.Т.

750521350
351

1

Кокишев 
Нұрбек 
Өмірбаеви
ч

810724350
488

1 3

Кокушев 
Шынбулат

660220350
069

6 73

Копжасар
ов Дулат 
Касымови
ч

691009350
535

2

Қосмагамб
етов Серік
Бақыт

910910000
513 1

Қуанышба
ев Данияр 
Қуанышба
йұлы

850115350
944

4

Қуанышба
е в  
Қуаныш 
Шпанұлы

570204300
284

3

Қуанышба
ев Мадияр
Қуанышұл
ы

910212350
544

2

Қуанышба
е в  
Сейілбек

801126350
329

2

Кубигенов
Төлеген 
Қожахмет
ұлы

490109350
039

28

Кұдабаев 
Темірбек

540615301
122

4 3 101

Құдайберг
е н о в  
Кеңес 
Төлеуұлы

390905350
203

1



Култасов 
Азамат 
Салимұлы

860828351
014

2

Курбанова
Сабина

930725450
996

3

Кұрманғал
иев Абай 
Қажығали
ұлы

940331350
216

1

Құрманғал
и е в  
Мырзабек 
Назымбек
ұлы

600815302
270

17

Құрманғо
жин М. Е.

640501350
409

1

Құрманғо
жин Серік 
Хабыкенұ
лы

611211350
320

1

Құрманго
жин Танат

650525350
302

1

Құманов 
қонысбай 
Елеусизов
ич

611210350
503

10

Кусаинов 
Б.А.

800720350
424

1

Кусаинов 
Сабыржан

650605350
169

1

Кусаинов 
Айбек 
Айткожин
ович

690309350
197

3 4

Кусаинов 
М.

580716300
814

1

Кусаинов 
Сүйіндік 
Сағындық
ұлы

900602350
097

1

"Олжас" 
Ш Қ ,  
Жексемба
ев Мұрат 
Сағымбай
ұлы

730806350
094

1 76

Л а в а  
Елена 
Викторовн
а

750428450
174

2



Мағжанов
а Ғалия 
Малғажда
рқызы

620303450
475

2

Магзумов 
Тұрлыбек

681020350
206

2

Магзумова
Марал 
Сұлтанқыз
ы

680731450
245

47

Мадиев 
Қазбек 
Балташұл
ы

820318350
781

3 28

Маженов 
Боранбай

621205350
598

2

Мазбаев 
Женіс 
Дәуренбек
ұлы

810504350
657

2

Макишев 
Каиржан 
Махметұл
ы

491201301
806

2

Макишев 
Танырберг
е н  
Долдашұл
ы

620206350
540 5

Макишева
Күлпан 
Құнашқыз
ы

611025450
118

39

Максимов 
Александр

510827350
168

3

Максимов 
В. А.

750527300
040

1

Максимов
а Гүлмира 
Тұрған

780920450
223 11

Мамурзае
в 
Гафуржан 
Сайдакари
мұлы

740520302
760

4

Манапов 
Женіс 
Кұзайұлы

650509350
652 10

Манапова 
Бибігүл 



Қалымбек
қызы

690703450
472

39

Маусынба
ев Еркен 
Кабытайұ
лы

540701300
349

14

Махамбет
ов асан 
Сұлтанұл
ы

720530350
315

1 55

Махатов 
Бостандық
Хамитұлы

700202302
185 4

Махатов 
Манат 
Кайыржан
ұлы

651124301
062

163

Мезыбаев 
Александр
Васильеви
ч

880103351
323

2

Мейрамов 
Серкеш 
Қосаевич

650509350
622 11

Мельник 
Валентина

490520400
221

1

М е р к  
Виктов

610516300
391

6

Молдагайс
ин У.А.

480101351
478

5

Молдахме
т о в  
Асылбек 
Ертайұлы

490521350
099

27

Муканов 
Амангельд
ы 
Қабиденұл
ы

480103300
682 1

Муканов 
Қуаныш 
Сайлауұл
ы

770406300
701

3

Муратбек 
С. Ш.

991124450
639

9

Мурзатаев
Қ у а н  
Амантайұ
лы

710203301
307

17



Мусабаев 
Марат 
Серікбайұ
лы

730503350
191 3

Мусинов 
Қалижан 
Хажимови
ч

521220300
651

3 6

Муталиев 
И с а  
Османови
ч

630727399
012

105

Мұхамедж
анов К.

600622350
668

1

Мұхамеди
е в а  
Рысханым

570706450
098 2

Мұхаметк
алиев 
Орынбай

540128300
731 3

Мұхаметш
ин Ильдар 
Галиуллае
вич

871110351
085

1

Мұхаммед
ин серік 
Мұталапұ
лы

661111350
306

11

Муханбет
калиев Д.

840115350
551

2

Мұханов 
Ербұлан 
Талғатұлы

950523351
283 2 7

Мүтәш 
Ғабит 
Сәбитұлы

000416500
153 1

Мырзабек 
Құдайберл
і 
Рахімбекұ
лы

640707350
022

18

Мысаев 
Кубек 
Умирзаков
ич

670624350
205

13

Назаралы 
Азамат

920429350
139

2 11

Насыров 
Аблимит 

3 22



Махмутов
ич

650305301
536

Науанов Б.
770929301
345

4 39

Науанов 
Бауржан 
Даулетұлы

811022350
375

1

Наурызбае
в Ерлан 
Амангелді
ұлы

710802301
145

1

Негметжа
н о в  
Азамат 
Бөрібайұл
ы

770906301
835 2

Нехметжа
нов Марат

820612351
181

5

Нұралин 
Мұхтар

610517350
054

16

Нұрахмето
в Қанат 
Әміржанұ
лы

750918301
371

4

Нургазин 
Серік  
Темірғали
ұлы

590115300
501

4 9 54

Нургалиев
А з а т  
Қонысбай
ұлы

871001351
260

2

Нургасимо
в Марат

650101304
452

2

Нуркешов 
Р. Т.

870417350
826

1

Нұрмагам
бетова 
Хадиша 
Пазыловна

530721450
260

3

Нұрмолди
н Совет 
Елеусізұл
ы

650318350
238

10

Нығанов 
Мәлік 
Еламанұл
ы

710107350
274

17

Нысанбаев
а Үміт 



Қайырбек
қызы

620111450
302

1

Олиферен
ко Иван

351008300
157

2

О м а р  
Азамат 
Тохтарбай
ұлы

851018350
707

1

Омаров 
Марат

720314350
033

8 19

Омаров 
Сабыр

400410300
131

8

Өміржано
в 
Аманжол

630621300
275

2

Оразов М. 970204351
400

4

Ордабаев 
Самат

750905350
170

1 16

Оспанов 
Жан

810324350
384

1

Оспанов 
Жәнібек 
Тыныбекұ
лы

560702300
547

2 6

Оспанов 
Қайырбек 
Олжабайұ
лы

571129300
265

6 84

Оспанов 
Қайыргель
д i  
Даулеткел
ьді

610728300
114

32

Оспанов 
Тайлақ 
Өртенбайұ
лы

690215300
982

4 52

Отанов 
Сапарбек 
Батырбекұ
лы

780323350
221

2

Петренко 
Людмила 
Николаевн
а

581108401
320

1

Плеханов 
Василий 

7



Николаеви
ч

811017350
942

Попков 
Сергей 
Николаеви
ч

601023350
258

5

Приль 
Марат

860802350
212

2 5

Рамазанов 
А. Н.

851112351
092

4

Рамазанов 
А м а н  
Шариянов
ич

660916301
331

24

Рамазанов 
Еламан 
Мерекеұл
ы

951218351
505

19

Рамазанов 
Нұрбай 
Ахметбекұ
лы

520320301
393

4 16

Рамазанов
а Айгуль

681106400
481

7

Рангулов 
Таштемир 
Аймугано
вич

820811351
272

14 6 23 50

Рахимжан
о в  
Бауржан 
Нұрланұл
ы

760710350
192 3

Рахматулл
ин Мұрат 
Тұрсынов
ич

670821350
236

2

Рахтаев 
Момын

601017301
445

2

ҚР АШМ 
Ш Ж Қ  
РВЛ КВК 
және Н 
РМК

030140001
998 3

Ротермэль 
Виктор 
Теодорови
ч

550902399
016

6 5

Рыскулов 
Ануарбек 



Камбарбек
ұлы

630228350
235

3

Рыспаев 
Амирхан 
Құрманғаз
иевич

650125301
568

3

Сабиев 
Исатай

690726300
089

1

Сабиев 
Махамбет 
Естайұлы

700927350
220 2

Сабитов 
Раинбек

820726351
368

5

Сабитов 
Саду

740101351
413

16

Сабыржан
о в  
Қайыргель
д і  
Балғужеви
ч

720101351
757

6 15

Сағатов 
Сейлбек

460914300
509

46

Сағнаев 
Нұрлы 
Арман

841109350
402 5

Сагнаев 
Рустем

820617350
577

2

Сағнаев 
Азамат

830715350
105

1

Садвакасо
в Ш.С.

691109350
172

10

Садкова 
Валентина
Сергеевна

590717450
319 18

Садукин 
Төлеген 
Хамзинұл
ы

550420301
451

9

Садуов 
Рахат 
Базарбайұ
лы

820515351
471

2

Сазонов 
Сергей

550113300
325

2

Сақтагано
в Адилбек

821231350
175

2

Сақтағано
в Амир

811012351
071

2



Саликов 
Абай

700104350
177

2

Саликов 
Алмас

720106301
153

1

Саменов 
Ербол

860630351
167

1

Сапаров 
Қайрат 
Кабиденұл
ы

720103350
472

2

Сапаров Т.
681025350
213

1

Сапаров 
Хаирбек

580622300
655

9

Сарбаев 
Тұрлыбек

680520300
833

1

Сарсембае
в Арман 
Сайлауұл
ы

710908350
269

5

Сатпаев 
Рамазан 
Қайыржан
ұлы

640208350
208

6

Саттыбаев
Досбол 
Ғайноллаұ
лы

680709300
718

11

Сатыбаев 
Жанерке

700107350
074

1

Сахиятов 
Азнабай 
Биржанұл
ы

590311350
642

12

Сейдалин 
Даулет 
Халитұлы

540101304
411 1

Сейтмаган
бетов 
Дулат

611220301
788 2

Секенов 
Қаршыға 
Оралбайұл
ы

680228300
753

3

Селенюк 
А.А.

541009300
432

2

Сердалин 
Сакен 

1



Ануарбекұ
лы

680101351
509

Слободен
юк Лейла 
Замирейди
новна

800614450
325

86

Смагулов 
А.

870122350
535

3

Смагулов 
Еслямбек 
Қайыржан
ұлы

631216350
361

6 22

Смагулов 
Нуржігіт

600604301
235

8

Смирнова 
Надежда 
Владимир
овна

790402402
546

2 5

Соменов 
Серік

570802300
304

1

Сулеймен
ов Раким 
Мұталлап
ұлы

650830350
370

3 16

Сулеймен
о в а  
Гульнар 
Аманбайқ
ызы

650612450
549

1

Сыздыков 
Серік

600508350
281

1

Сыздыков 
Жабай

420731350
018

2 21

Сыздыков 
Жеңіс 
Нұрышұл
ы

750507350
662

10

Сыздыков 
Жұмажан 
Неғметұл
ы

740208300
629

14

Сыздыков 
Мейрам 
Нұрышұл
ы

770508301
118

2 10

Сыздыков
а Алия 
Шаужанқ
ызы

600225400
642

2



Тайлаков 
Иманзай

561107350
274

5

Талап 
Қазбек

720620301
485

40

Танижев 
Керім

880920351
474

12

Танқыбаев
а 
Қырлағыш
Айтқожақ
ызы

811223450
989

4 1 15

Тасымов 
Рахат

771008301
479

6 30

Таубаев 
Хафис 
Мирасови
ч

140207504
396

1

Ташаев 
Тажыбай 
Кенжебай
ұлы

590922301
676

6

Ташмагам
бетов 
Ақылбек 
Рамазанұл
ы

690620300
736

5

Темірбеко
в Ерлан 
Кенесұлы

781115350
194 1

Теміржано
в Жақан

770125350
590

4 39

Теміржано
ва Рахия

610501451
051

1 1 6

Темірхано
в Абай 
Амангельд
іұлы

741227300
744

8

Тлеужанов
Аманжол

630216350
011

1

Төкен 
Бекжан

910703350
850

2

Тоқпанов 
Самат

841015350
709

1

Тоқтамыс
ов Жомарт
Маратұлы

840815350
100 1

Токушев 
Қазтай 

2



Шаймакан
ұлы

591220301
682

"Баур-н" 
ЖШС

140340015
591

74

"БиБорд" 
ЖШС

160840001
335

1853 35

"Көкшетау
Жолдары" 
ЖШС

060540003
994

1

Точиев 
Бекхан 
Алаудино
вич

591029300
292

2 33 90

Точиев 
Хамзат 
Магомедо
вич

601117350
417

4

Тулегенов 
Рашит 
Мұқанұлы

740803350
065 3

Тулеубеко
в Оралбек 
Сапарбекұ
лы

730824350
434

10

Тумгоева 
Тамара

680213450
536

14

Турмагамб
етов Абай

721021300
403

3 11

Турмагамб
етов Еркін
Альжанұл
ы

701018300
483

2

Турмагамб
етов Сабит

750520300
538

1 5

Турмашев 
Аслан 
Нұрғазинұ
лы

821228350
892

4

Турмашев 
Ерғали 
Сембайұл
ы

680120350
227

15

Турубеков
Отульбай 
Жабиұлы

551002350
261 2 19

Тұрымбае
ва Ұлжан 
Байболсы
нқызы

570811400
518

7



Тюленов 
Арлан 
Асқарұлы

820223351
632

1

Тюленов 
Асқар 
Хамитұлы

580901350
678 2

Тюлешева 
Жұпар

541223450
081

2

Уалиев 
Дулат 
Бахытжан
ұлы

840616351
375

30

Уахитова 
Жанат 
Жақсылық
қызы

721105450
105

24

Умирзаков
а Руфат 
Хажматов
ич

880715300
990

17

Уразбеков 
Ардан

760815350
272

1

Усенова 
Қарлыгаш 
Аужанқыз
ы

691031400
278

1 10

Утепберге
н о в  
Кенжебай 
Хасенұлы

670911301
297

17

Утугунов 
Азамат 
Алматұлы

841012351
275 2

Файзулли
н Талап 
Боткеноұл
ы

770321301
439

2 6 31

Хабтауын 
Хазима

691129450
376

3 52

Хавсемет 
Амантай

730424350
856

5

Халиков 
Жанат 
Жанабайұ
лы

860307350
310

2

Хаметов 
Марат 
Саматұлы

860903351
190 1



Хамитов 
Райхан

500101301
656

7

Хасенов 
Азамат 
Мендағал
иұлы

800902350
384

4 10

Хасенов 
И.З.

620907300
644

1

Хасенов М
. Н.

691101300
539

4

Хасенов 
Сұнғат 
Қайырбек
ович

760630300
171

2

Хожабай 
Хуаныш

750509399
071

3

Худайберг
енов К.

680807350
162

10

Хусаинов 
Зейнолла 
Хайнолло
вич

640101310
178

16

Цуров 
А д а м  
Ахметови
ч

900117351
693

6

Четабек 
Жанат

921215351
127

3

Шаймерде
нов Серік 
Мұратұлы

840707351
012 3

Шакенов 
Ержан

860210350
511

2

Шакенов 
Спартак

831111350
104

2

Шакеров 
Болатхан 
Советханұ
лы

710514302
514

32

Шалабаева
Күлаш

550814400
779

2 8

Шарипбае
в Руслан 
Бағдатұлы

850924350
889 1

Шарипов 
А з а н  
Жолданға
рұлы

631031300
355

14



Шарипов 
Ерлан 
Аманжолұ
лы

790821350
151 2

Шарипова 
Күлзира

581003400
519

9 62

Швакова 
В е р а  
Федоровна

551213450
136

2

Шержанов
Мұрат

641201350
193

3

Шешмука
н о в  
Асқарбек 
Есімғалиұ
лы

580618350
352

5

Шешмұха
н о в  
Мұкаш 
Есімғалиұ
лы

651006350
294 9 26

Шубаев 
Хасен 
Омарұлы

680809301
006 7

Шукаев 
Болат 
Маулиеұл
ы

491212300
362

6

Шындауле
т о в  
Тұрлыбек 
Ташкенбае
вич

700117350
445 1

КРАСНЫ
Й ЯР А.О.

1357 1351 393 4269

"ASIL 
SAUDA" 
Қивдат 
Күлзат

871001451
009

9

"Сұлтанов 
А.У." ЖК

781230302
158

8

Абдрахма
н о в  
Алтынбек 
Кәкімұлы

600601350
584

6

Абдулова 
Гүлнар

630701450
555

14

Абил Риза
580128450
593

8 25 15



Абилкады
ров А.

790127350
074

2

Абилов 
Мұхаммет

630730350
373

7

Абилхаир
ов Тұрсын
Таипұлы

540111301
320

10

Абильмаж
и н о в  
Наурызба
й 
Төлешұлы

561226300
929 2

Абраев 
Болат

800404302
367

2 9

Абраев 
Дулат 
Ульжабаев
ич

700905399
065

8

Абызбаев 
Сертай

521215300
684

2

Абылкали
к о в а  
Үмітжан

490506450
033 8

Аділбек 
Баделхан

561127350
481

4 10 19

Ажибаев 
Қаиржан

730703399
052

2

Азатхан 
Дәурен

871022399
081

59

Аздоев 
Султан 
Магомедо
вич

731225350
584

4

Айдархано
в Ерлан 
Дусенбайұ
лы

830111351
249

4

Айдаубай 
Еркежан

841128000
926

4

Айтенов 
Есет

771001301
372

20

Айтенов 
Жанат

670218350
268

22

Айтенов 
Самат

651227350
187

4

Айтқожин 
нұрмұхам 2

6



м е д  
Дүйсенбай
ұлы

741226350
245

Ақажанов 
Мереке

681106300
712

11

Акишев 
Амандық

780310350
429

4

Акишов 
Жексенба
й

650724350
433

70

Акишова 
Гульнар 
Кұттыбайқ
ызы

610221450
577

9

Аккошкар
ов Жеңіс

880509350
411

2

Аққошқар
ов Кұрман

710204301
322

1

Ақыбаев 
Анура

721211350
234

2

Ақыбаев 
Данияр

790301350
035

3

Ақыбаев 
Сакен

700629350
200

4 15

Ақыбаева 
Қадиша 
Сейтқанқы
зы

470616400
458

1

Аленов 
Мейрамбе
к 
Жанғалиұ
лы

581107301
369 10

Алжанов 
Асқар 
Ермаганов
ич

620303301
202

4

Алимжано
в а  
Жұмагүл 
Зеникабид
енқызы

760922401
351 2

Алпысбае
в Булат 
Темербайұ
лы

651016300
867

2

Алыбаев 
Амиржан 530901350

639
19



Абылахов
ич

4

Альжанов
а К.Б.

711127450
252

4

Амангельд
инова 
Бибігүл

700613450
349

5

Амирали 
Семейхан 
Амиралиұ
лы

611010350
774

37

Амиржано
в Болат

640708300
745

25

Амрин 
Мереке 
Шорманов
ич

871016350
819

4

Амрин 
Шорман

640727300
560

104

Апесхан Д
.

620826399
089

6 49 20

Аренов 
Алихан 
Ерлікұлы

061209551
483

3

Аскаров 
Қайырбек

690303301
295

3

Аскаров 
Рамазан 
Шамгунов
ич

490705300
250

4 25

Асығат 
Мерген 
Еркінұлы

950630351
245

1

Аубакиров
Тасбулат 
Дулатұлы

560920350
162

7

Ахметжан
ов Еркін 
Сансызбай
ұлы

781121302
266

5 9

Ахметов 
Ерлан

780202302
213

3

Ахметов 
Жанбота 
Базарбекұ
лы

671008350
030

109

Ахметов 
Серікбай 

2



Муфтахад
инович

760622300
871

Ашимов 
Манас 
Қонқышұл
ы

751031350
201

5

Ашимова 
Нүрия

420101451
225

2

Бадалхан 
Айгүл

801015499
087

2

Базарғали 
Шайхан

370813350
257

1 8 6

Баимбетов
Нурлан

701028301
614

4 2

Байжолди
н 
Көпжасар 
Габпасови
ч

480325350
547

5

Байкадамо
в Нурлан 
Бекович

760201350
254 2

Байкенов 
Е.Р.

710607301
531

36 4

Балабаева 
Нұржамал 
Шортанба
йқызы

560210400
579

3

Балажанов
Ақтан

670216350
356

10

Балдаг 
Дотей

400603350
197

5

Баржаксин
а Самал 
Құланкыз
ы

780425402
183

6 5

Батырхано
в Аскар 
Амангельд
іұлы

810126350
615

3

Бахытжан 
Аманжол.

800720399
090

4 15

Баязитов 
Уразбек

800117350
505

2

Бегалина 
Гүлмира 
Кайыпқыз
ы

720823450
582

1



Бейсенбае
в Жабай

650709350
362

3

Бейсенов 
Ж.С.

600111350
263

3 21

Бейсенхан 
Хатира

780315499
089

3 46

Бекебаев 
Ардақ 
Жанболат
ович

790413301
373

18

Бекенов 
А.Б.

625562654
789

4

Бекенов 
Амангельд
і

710723350
045

18

Бекжанов 
Асылбек

540106300
771

1

Бекжанов 
Қайрат 
Ибрайұлы

661004350
235 9 14

Беккалиев 
Болат 
Закетайұл
ы

670207300
340

2

Бекмаганб
е т о в  
Марат 
Уахитұлы

580912301
164

9 19

Бексеитов 
Алтынбек 
Темірбекұ
лы

910306350
347

4

Бектасов 
У.

670913350
484

3 20

Бектуров 
Нурлан

640318350
187

12

Беляков М
.

530531300
403

2

Белялов 
Мерген 
Амангелді
ұлы

890606351
914

8

Бердымур
атов Булат

721201350
201

5

Берикхан 
Асемгуль

781120499
081

1

Беспризор
н ы й  
Андрей

521105350
137 7



Білмесхан 
Бахытбек

841028399
029

5

Билялова 
М.Ж.

690906450
406

3

Боканов 
Жандос

610801350
365

4

Болатов 
Берік  
Естайүлы

760523350
344

1

Болатова 
Н.

490103401
758

1

Бубенеев 
Алдияр 
Қлышбайұ
лы

920402351
081

1

Ворсин 
Дмитрий

830618351
215

1 3 6 9

Галиева 
Махаббат 
Жүрсінқыз
ы

871118499
044

2

Даукенов 
Бейбіт 
Сағнайұлы

841208350
897

6

Дахаи 
Далелхан

520624399
014

4 28

Десятнико
в а  
Надежда 
Владимир
овна

650111450
259

1

Джадгеров
Бауыржан

910421399
038

14

Джадигер
о в  
Мейманқұ
л

550110399
113

9 2

Джапенов 
Рыспек 
Жолданға
рұлы

761202301
714

15

Джумабае
в Қанат 
Арстамбек
ович

720328350
317

1

Димбаев 
Қошқарба
й 
Ескенұлы

610226300
819

1 16



Дорогов 
Владимир 
Павлович

470721300
620

1

Дюсембае
в О.

741026399
067

3

Дюсенов 
Хасен

631007350
345

4 160

Едрісов 
Багман 
Берікұлы

771122301
251

3

Елшібаев 
Абсаттар 
Шалданба
йұлы

610109301
305

108

Ельберген
ов Марат 
Өтелбайұл
ы

680706350
193

6 15

Ельберген
ов Женіс 
Тоқтарұлы

670409300
329 1 6 13

Енсебаева 
Гүлнүр 
Мейрамқы
зы

840219450
880

9 9

Ерденов 
Рысбай

671216350
180

2

ЕРЕЖЕП
О В  
АКИМБА
Й 
ШАУНОВ
ИЧ
Ережепов 
Акимбай

670403350
055

9

Ермекбаев
Нұрбек

851229399
013

1

Ерназаров 
Арман

850108350
065

7

Ерназаров 
Б.

700419350
437

9

Есенбеков 
Марат

620829300
313

3

Есенгазин
о в  
Назарбек

860612302
567 1 15

Есімсейто
в 



Аманкель
д ы  
Зарапұлы

700227350
354

4

Есімсейіто
в 
Қайролла

650902300
266 7 5

Еслямов 
Қайырден

710802350
034

4

Еслямов 
Сағынтай 
Жоламанұ
лы

730618301
189

2 7

Естаулето
в Саят

950529351
513

2

Етекбаев 
Есболат

741213350
134

9

Ехин Ораз
580401350
253

13

Жабагин 
Рахат 
Асқарұлы

920605351
769

2

Жаббасов 
Иманбек 
Оразбекұл
ы

620816399
074

21

Жаканов 
Даулет

750817350
201

1

Жакишева
Сауле 
Асылбекқ
ызы

721205400
658

1

Жаксылык
Д.

000109551
337

2 3

Жакупов 
Нұрғали

590101306
435

3

Жанабаты
р о в  
Қайрбай 
Жакыпбек
ұлы

610220350
337

2

Жанатаев 
Жаслан 
Есентайұл
ы

721009350
246

2

Жанатаев 
Е.

470310301
654

2

Жанбаев 
Амангелді

790928301
333

2



Жанбаев 
Құрманғал
и

490319300
430

2 4 30

Жанғалиев
Айдарбек 
Сәбитұлы

730730301
306

11

Жапан 
Навирахан

610115399
031

28

Жиенбаев 
М.

541210301
202

1

Жолдин 
Асқар

670830300
239

13

Жұмабаев 
А. М.

700109300
811

4

Жұмабаев 
Марат 
Айтжанұл
ы

840804351
189

3

Жұмабаев 
Н.

790503302
073

2 3

Жұмабаев 
Наурызба
й 
Шабарұлы

960315351
096

1 20

Жұмабаев
а Зейнеп 
Жүнісқыз
ы

500917400
670

2

Жумагуло
в Б.Р.

840805351
194

12

Жұмагұло
в Берік 
Рахатұлы

720907350
245 3

Жұмагуло
в 
Мұратбек

731206350
576 7

Жүнісов 
Еркін

670206300
236

5 10

Жүнісова 
Айжан 
Алпысбай
қызы

750221450
347

11

Жусанов 
Сапарғали
Рәхімжанұ
лы

650921350
395

2

Жүсіпбеко
в 
Ғалымжан

570102303
165 3



Жүсіпбеко
в Ораз

400220300
436

3

Жүсіпов 
Сагит 
Мажидұл
ы

650423301
395

1

Жүсіпов 
Азамат 
Айтмұхан
ұлы

800808350
264

4 14

Жүсіпов 
Арман 
Оразкееви
ч

860129350
704

1

Жүсіпов 
Еркенбай 
Ауғалиұл
ы

760608300
756

4 9

Жүсіпов 
Еркеш

560920350
498

6 9

Жүсіпов 
Ибрағим 
Рахматулн
ович

600725350
152

5

Жүсіпов 
Мейрам 
Қалиұлы

650308350
431 13

Жүсіпова 
Айман 
Тобылжан
кызы

900324451
030

8

Жылбар 
Пернегүл

790815450
195

10 3

Жырғау 
Хуанышбе
к

890109351
417 35 2 75

Зейнипов 
Ядикар 
Таменұлы

870724350
984 6

Зейнуллин
Азамат 
Толеухано
вич

701107302
106

9 18

Зиядина 
Майра 
Мырзабай
қызы

610301450
690

9

Ибрагимо
в А.

170911504
844

3



Ибраев 
Жанат 
Қайырбек
ұлы

930106350
809 7

Изотов Е.Б
.

790815303
276

3

Ильясов М
.

880522351
232

6 20

Ильясова 
Шолпан 
Кайсарбек
овна

701025450
256

8

Иманжано
в Н.М.

820302330
534

6 74

Иманжано
в Талғат

562489726
665

2

Имекенова
Алияш

790310402
050

1

"Ai-Jan" 
ЖК

750314400
465

5

"Аманат" 
Ж К ,  
Кокуров 
Азамат 
Бейсенови
ч

821213350
974

19

"
Аскар"ЖК
, Аскар 
Еркегул

870223451
261

13

"Мұратбек
- Агро" 
Ж К ,  
Киркаев 
Б.А.

650211301
053 154 22

"Букеш 
Алия" ЖК

781207401
350

10

"Мұхан 
Жексенба
й" ЖК

640509399
099 4 10

"Нуртазин
Аркалык 
Бауржанов
ич" ЖК

850527351
086

57 56 170

"Нуртазин
Бауржан 
Бокейхано
вич" ЖК

610302300
990

162 119 21



"Оразбай" 
ЖК

940103350
587

15

"Қажыбай 
Е" ЖК

901127450
123

10 15

И п о в  
Руслан

790512350
250

1 9

Исенов Е. 451107350
192

1

Исетов 
Жаслан 
Уразбаеви
ч

740615300
265

1 7

И с и н  
Айткожа

570503350
286

21

Искаков К
.

610614350
517

4

Искаков 
Манарбек

760116350
537

6

Искакова 
Ақбота 
Қабдошқы
зы

661230400
690

8

Искендиро
в Аян

780727302
476

2

Ислямов 
Ерлан

720302301
075

2

Исмаилов 
Дауренбек
Хайриден
ович

641223350
282

5 8

Исмаилов 
Нұрбек 
Хариденұл
ы

720117301
103

2

Исмукано
в Талғат

700430350
174

2 6

Кабдоллин
ова Жанар
Талгатовн
а

851127450
548

10

Кажибай 
қайрат

680803350
130

4

Казгожин 
Азамат 
Мекееевич

790501350
111 3

Казжанов 
Турумтай 
Тайманов
ич

590218350
627

8 24



Казиханов
Талгат

740405350
216

2 1 20

Каиров 
Рустем 
Балтабеку
лы

751109300
417

1

Кайрбек 
Б.С.

502322541
855

3

Кайредден
ов Толеген

370525350
313

8

Кайредено
в Байболат
Нарбаевич

771024301
497

1 13

Кайсамов 
Оралбек

640223302
051

12 9

Кайсанов 
Оразбек

661217301
027

1

Кайырбек 
Болат

610102301
129

1

Какей 
Сашка

820317351
336

2 12

Какиев 
Бопан 
Исмайлов
ич

391204350
126

3 11

Какимжан
ов Жаслан
Жумабеко
вич

920511351
381

2

Калишева 
Кусни 
Есимсейто
ва

510307400
824

3 10

Канапин 
Сырымбет
Болатович

650701350
263

10 2 21

Канафин 
М.

681107350
328

2

Канафин 
Марат 
Курманбае
вич

710308300
092

1

Капаров 
Руслан

781003302
482

2

Капышев 
Самат 
Амангельд
инович

740227301
442

11



Карибжан
ова Халья 
Жуматаев
на

601103499
033 1 3 1

Каримов 
Кайрат 
Токболато
вич

640811300
389

4

Касенов 
Асылбек

880106351
092

76

Касенов 
Нурбек 
Женисови
ч

741117300
766

5

Касенова 
Амина 
Кайыргель
дыевна

000217650
729

2

Касымов 
Серік  
Устембеко
вич

640510301
509

5 16

Кенжебаев
Амангельд
ы

560302301
607

5

Кенжебаев
Серик 
Асамбаеви
ч

690821350
021

1 9

Кенжебул
а т о в  
Мурат Е

620117300
848 17

Кенжекова
Динара 
Осиповна

880208451
426 3

Кенжетаев
Дастан 
Жасуланұ
лы

820805351
274

5

Кереев 
Зарап 
Багалович

580116350
333 2 9

Керей 
Саулет

890622000
849

2

Кобжасаро
в А.

650903399
052

1

Коженов 
Қуат

670107350
581

2

Койлыбае
ва Айсулу 



Бектасовн
а

631128450
396

1 4

Компес 
Амангельд
ы

650123301
298 3

Кондриков
а Ирина 
Александр
овн

731031450
135

1

Конкаров 
Алибек

491218300
682

3

Косаев 
Жарас 
Екибаевич

970411351
525 2

Кошербай 
Сейітқали

801227399
102

1 3 8

Кошин 
Мурат

580401301
493

65

Кошкумба
ев А. К.

611207350
210

8

Ктиторова
А.

520207350
189

6

Куанышба
е в  
Шаймурат

551123350
160 1 5

Кудабаев 
Канат

860406350
824

14

Кудабаев 
Толеухан

390405350
146

4

Қудайберг
ено Асет 
Галимтаев
ич

720930300
551

4

Кузьменко
Людмила 
Васильевн
а

850523450
518

16

Кулданов 
Канат 
Маратови
ч

690926350
439

4 22

Кулмаганб
е т о в  
Равиль

660107350
163 11

Купиев 
Бауржан 
Казбекови
ч

570322350
202

1



Купиева 
Балчекер 
Сагинбаев
на

550108450
231 18

Курмангал
иев Асет 
Сабиржан
ович

860906351
177

5 11

Курманго
ж и н а  
Гульнара

661213450
248 6

Кусаинов 
Жанатай

670201300
259

11 3 1 27

Кусайнов 
Серикбай

620405350
413

3 5 37

Куттибаев
а Зухра 
Абдижали
евна

790815499
069

4

Кушенов 
Алексей 
Киншлыко
вич

770409000
549

2

Кушенова 
Кулай

530512450
383

5 8

Кылышбае
в 
Толепберг
ен

620124301
120

6

Құбайдула
Наурызба
й 
Есенжолұ
лы

950326350
541 13

Ларин 
Сергей 
Геннадьев
ич

611125350
086

1

Лукьянова
Елена

770522401
715

1

Любовицк
а я  
Марияш 
Николаевн
а

570922400
244 1

Магзумов 
Ерлан

760725301
631

3

Магзумов 
Ерлан 

28



Куанышба
евич

710201350
245

Магзумова
Марал 
Султаевна

680731450
245 34

Мадиев 
Кайрат 
Сериканов
ич

680305350
391

7 8

Маженов 
Асхат 
Ибрагимо
вич

891018350
447

3

Маженов 
Ибрагим 
Анасович

570801301
703 3 25

Маженова 
Аяужан А.

680229400
795

4 14

Мажитов 
каиргали

581025350
659

21 18 21

Мажитова 
Жумашке

511015400
384

8

Мажкенов 
Олжас 
Амангельд
инович

921129350
220

1

Майданов 
Нуржан 
Талгатови
ч

940924351
428

15

Маймаков 
К.Б.

840625350
475

5

Маймаков 
Самат

750726350
079

13

Макенов 
Оралтай

710702350
596

66 24

Макишев 
К.Д.

630625350
273

11

Мальжано
в Болат 
Ботанович

690108350
134 12

Манапов 
Женис 
Кузайпови
ч

650509350
652

6

Махметов 
Ж.

620226350
232

3

Махметов 
Рамазан 



Шамшиде
нович

670210301
315

5 12

Махметов 
Талгат

730803300
562

7 20

Мезыбаев 
Александр
Васильеви
ч

880103351
323

5

Мезыбаева
Сауле

650915450
244

3 15

Минап 
Досболат

761001350
705

3 48

Молдазар
и п о в  
Калабек 
Талтырул
ы

551020350
408

10 14 55

Мукажано
в Кусайн

560409300
386

10

Мукаметж
ан Ербол 
Сатыбеков
ич

761107350
711

3

Муканов 
Куаныш 
Сайлауови
ч

770406300
701

2

Мукашев 
Зинулла 
Ибрагимо
вич

600916399
044

2 18

Мукеев О. 602058741
010

7

Мукеева 
Айнагуль 
Мырзахан
овна

830910450
944

12

Мукушoва
Айман

471215450
141

4

Мукушев 
Нурхат

780805301
580

6

Мукушева
Багила 
Хасеновна

451215450
097 16

Муратхан 
Берикбол

951123351
241

2

М у с а  
Жамилакы
н

801029350
649 2



Мусипов 
Жасулан

850427351
052

21

Мухаметж
а н о в  
Совет 
Балгазано
вич

530113350
020 2

Мухаметш
ин Ильдар 
Галиуллае
вич

871110351
085

3 3

Муханбет
жанов 
Серик 
Тургунбае
вич

610804350
044 73

Муханов 
Бекен 
Муханови
ч

481205301
260

2

Мушанбае
в а  
Зейнегул

690717400
728 1

Нигматул
ин Серик 
Кабиденов
ич

610210350
451

6

Нубаев 
Ибрагим

590512350
050

3

Нугуманов
С.

620520350
489

4 7

Нуралин К
. К.

600265456
965

2

Нуралин 
Кайржан

631229350
104

7

Нуралин 
Канат

740118350
488

1

Нургалиев
а Г.

670419401
030

3

Нуржахав 
Зауре

840314499
037

1

Нуркин 
К.Х.

771120350
195

2

Нурумов 
Бакытжан 
Байсерико
вич

820211351
092

4

Нурушев 
Дастан

650616350
466

2



Нурушов 
Куат

690817300
608

18

Нұролла 
Д и а с  
Ерланұлы

030912551
122 1

Областной
УСТСМ 
КММ

000240002
845 19

Окапов 
Утебек 
Мейрамов
ич

620702301
261

8

Оразалиев 
Серик

650903300
428

4

Оразалин 
А.

400815350
249

2

Оразова 
Ермек

560123450
493

2

Оспанов 
Арман

870625350
565

2

Оспанов 
Жангельд
ы 
Кайргельд
ыевич

831028351
181

9

Оспанова 
Копей 
Камалиевн
а

590923400
779

2

Прокопен
к о  
Надежда 
Николаевн
а

790529450
270 7 5 8

Пшембаев
а Акнур 
Кажибаева

770904450
195

5 4

Раимбеков
Бахтиярбе
к 
Мурзабеко
вич

860816351
029 1

Ракушева 
Ботагоз

730601450
498

1

Рамазанов
а Акмарал

461226450
158

13 13 16

Рамазанов
а Майра 

2



Жойлауба
евна

760620401
260

Рахимжан
ов Кайрат 
Сайлаубек
ович

641209350
266

2

Рыспамбет
о в  
Бикелди 
Шекенови
ч

661012300
351 1 5

Сабитов 
Базарбек

661215350
173

3 7

Сабитов Т. 701024301
157

2

Сагидолла
Шарипа

810920499
086

5

Сагнаев 
Нурлы 
Арман

841109350
402 11

Саденов 
Ерлан 
Богембаев
ич

730623350
104

1 16

Сайдалин 
Мурат

560414350
469

2

Сайлау 
Тулеужан

780723350
335

12 6 75

Сакенов 
Амангельд
и

710628300
200 1

Саликов 
Омурбек

600219350
072

8

Саликова 
Ш. К.

520215400
599

1 7 10

Салимов 
Аскар 
Иватолаев
ич

890327351
066

9

Саменов 
Боранбай

641022350
041

4 3

Сапиев 
Эрнст 
Таланбеко
вич

861026350
099

1

Сапкей 
Сабила

610211000
352

8 17

Сарсенбае
в Мухамед



Мустахим
ович

730307350
493

3

Сатыбай 
Жандос

920907350
960

2

Саудов 
Аскар

820718301
746

2

Сеиткасы
мова Алия
Акпановна

760215400
312

36 10

Сейтенова
Е.

830101450
400

1

Сейткасы
м о в  
Аскарбек 
Ж

760212350
046

61 21

Семенов 
Александр

830711351
250

4

Сергазин 
Ш. Б.

741218300
160

2

Серикжан
ов Баубек 
Саулаубек
ович

800901300
858

9

Сетерхан 
Жумагуль

900119451
294

4

Смагулов 
А.

900706351
665

3

Смаилов 
М.

660101351
674

4

Смаков 
Жаныбек 
Сайранови
ч

730527300
522

2 5 10

Советхан 
Лайла

860213499
061

3 20 20

Солтанму
р а т  
Мырзахал
и

770826399
059

13 31

Сулеймен
о в  
Жексенба
й

530301301
728

13

Сулеймен
о в а  
Шамшия 
Рахмановн
а

540924400
973 8



Сыздыков 
О.

570504300
285

11 4 22

Сыздыков 
Амангельд
і 
Болатович

790212350
150

2

Сыздыков 
Аманжол

520330300
304

5

Сыздыков 
Ж.

640611350
158

3 42

Сыздыков 
Т.

570415350
238

3

Таженов 
Абай

621114350
137

3

Тайват 
Жанаргүл

870805000
295

1

Такауов 
Дулат 
Биттибаев
ич

780608302
637

1 8

Талипов 
Аманжол 
Кайржано
вич

700112350
577

2

Талипов 
Серик 
Каиржано
вич

860114351
489

7 10

Талипова 
Куснижам
а л  
Кайрбеков
на

481101400
551 2

Тасымов 
Айсултан 
Малькено
вич

801115350
220

11

Ташаев 
Тажибай 
Кенжебаев
ич

590922301
676

3

Темирбаев
Амангельд
ы 
Омарович

630621350
251

2 2

Темирбаев
а 
Кульжама
л

630816450
357

1



Тесля 
В е р а  
Романовна

710102450
352

4

Тлекуина 
Асима 
Салыховн
а

580906450
265

5

Тлеуова 
Айжан 
Каировна

520830450
192

4

"Kokshe 
Agro LTD"
ЖШС

210340017
226

3

"
ZHELKEN
TRADE-21
" ЖШС

211140012
835

200

Токенова 
Марал 
Умияновн
а

610414401
327

2 7

Тоқтар 
Марат 
Тоқтарұлы

800531301
012 2

Томашев 
Батыржан 
Кобланови
ч

970322351
185

5 19

Томпышев
Марат

650604300
662

27 171

Томпышев
Марат 
Кабыкено
вич

650604300
662

4

Тонкербай
Байзаубай

710113399
011

1

Тонкыбаев
Канат

780811300
901

1

"
Агротрейд
Көкше" 
ЖШС

031140005
130

102

"
Агротрейд
Кызылжар
ЖШС

090940001
432

14

"Желкен 
және К" 
ЖШС

100440006
915

21



"Вита-30" 
ЖШс

020540007
721

59

Туғанбай 
Жырғау

610316399
064

3

Туғанбай 
Тилеухан

580516000
223

10 3 43

Тулеубеко
в Оралбек 
Сапарбеко
вич

730824350
434

6 5 5

Тумгоев 
Дауд

570820350
130

5 2 9

Тупицын 
С. В.

640725300
460

7

Турсын 
Даулетхан

710420399
040

18 9

Турсынбек
Нумархан

760317350
611

3 8

Тұмархан 
Манар

930227399
017

40 2 8 30

Уалиев 
Аслан

780223303
880

3 7

Уалиев 
Калымбет 
*

480718350
107 5

Уалиев 
Мейрбек 
Кылышбе
кович

870513351
063

7

Увалиев 
Танат 
Калымбек
ович

690101307
345

2

У м и н  
Толубай

490219300
338

11

Уразалин 
Кайрлы

570625350
527

21

Уразбеков 
Ардан Ж

760815350
272

2

Уртембаев
Аскар

570220300
539

3 2 29

Усманов 
Ульфат 
Негметови
ч

600819350
183

8 17

Федусик Г
. И.

600547854
569

3



Федусик 
Лидия 
Васильевн
а

590311450
331 2

Франк Н.
740708300
647

1

Хабидулл
ин Думан

650602350
013

16

Хамзин 
Асылбек

530101352
834

1 29

Хамит 
Нурболат 
Каркынұл
ы

950831350
864

2

Хапар 
Ербол

770403350
402

3 6

Хасенов 
Руслан 
Анатольев
ич

880925351
005

1

Хасенов 
Серик

640301300
801

1 12

Хасенова 
Адлет 
Саулаубек
овна

720413450
335

1

Шаимов 
Бейбут 
Мерелено
вич

651023300
151

4 4

Шайкенов 
С.У.

680212350
059

21

Шаймерде
нов К.

590706350
154

2 2

Шайхан 
Амантай

810113350
733

3 4 4

Шайхан 
Каким

700115350
434

1

Шакеров 
Болатхан 
Советхано
вич

710514302
514

193 167

Шалтыков
а Калида 
Нуртдино
вна

561208450
359

2 7

Шамигано
в 
Жаскайрат

650104350
175 21



Шаповало
ва Зинаида
Николаевн
а

581016450
389

4 6

Шаривхан 
Умитжан

790109499
070

1

Шаримов 
Бауыржан 
Аманжоло
вич

721218300
711

9 15

Шарипов 
Магау

590304300
251

1 14

Шарипов 
Шекетай

540401350
484

3

Шарипова 
Сауле

600122450
339

4 52

Шмик  
Людмила

511025450
078

26

Шокаев 
Еркен 
Асыгатови
ч

630805350
192

6 17

Шубаев 
Хасен 
Омарович

680809301
006 7

Шубова 
Марзия 
Данияровн
а

591205450
417

5

Шуйкенов
Женис 
Касымови
ч

451012350
087

11

Шукенов 
Кайрат

751120300
833

6

Щепак 
Людмила

670204450
565

7

Ыбрайхан 
Минав

410101351
762

5 1 8

СТАНЦИ
ОННЫЙ 
П.

9 40 6 577

Абдрахма
нов Еркен

360720300
444

29

Авсалям 
Хусман

781217350
327

4 10

Адикей 
коммуниз
м

720905399
099 5



Аймурзин
о в  
Оразбек 
Жумабаев
ич

610303301
220 10

Актаев 
Жанибек

770811300
966

1 6

Амиржано
в Акылбек

621201350
338

11

Асқар 
Әуелбек 
Жанабекұ
лы

911123351
492

2

Аутаев 
Жанат

610412300
661

13

Аутаев 
Канат 
Шоканови
ч

600110300
866

27

Баймагамб
етова  
Нурлыгул
ь 
Ескендиро
вна

700128450
184

3

Балтаева 
Амина 
Жумангал
иевна

030926650
461

1

Баязитов 
Касымжан
*

531224300
665 7

Бимагамбе
тов Аскар

680903300
435

7

Далешев 
Кайрат

600212300
682

13

Джаниев 
Жангельд
ы

700222300
370 1

Джаниев 
Кайрат 
Сапарович

781118301
425 1 4 4

Есимов 
Ермагамбе
т

550114300
519 10

Жаваров 
Марат

700719350
274

16

Жемурзин
о в  



Алтынбек 
Косанович

740930350
175

17

Жетыбаев
а С. С.

570610350
466

19

Жиенбаев
а Багдат 
Карбайкыз
ы

760309400
816

2 20

Жумабаев 
Кадыр 
Нурахмето
вич

590406350
173

15

Жумабаев 
Хасан

620824300
356

23

Жумагали
ев Еркеш 
Елубаевич

760901350
864 6

Жумажано
в 
Байдулла 
Жумажано
вич

490218300
293 10

Искакова 
Гульбахит 
Калимтаев
на

500308401
033

1

Исмагулов
Естай

541224300
210

22

Карин 
Асылбек

780929350
375

8

Касымова 
Сауле

650104450
479

10

Кельдибек
о в а  
Эльмира 
Тасмахано
внна

670321450
452 120

Кожамбет
о в  
Мырзахан

660718350
264

18

Кожанбет
о в  
Каиркен 
Кабдраши
тович

570223301
494 17

Матаев 
Еркебулан
Амангельд
инович

700214350
323

3 29



Муканов 
Абылайха
н 
Жанайдар
ович

910731351
009 1

Мухамбет
а л и н  
Сеитжан 
Олжабаев
ич

590218350
290 2

Новикова 
В. А.

500826350
150

20

Омаров 
Темиргали

590714350
148

21

Рахимова 
Н.

600202400
416

8

Сальтаев 
Умиржан

681201350
273

3

Тамаев 
Кайрат

750731350
294

3

Таутанова 
Гульназ

980425450
670

18

Ташимов 
Бейсенбай

660630300
232

3 19

Тащанов 
Койшибай
Калымови
ч

590210300
627

2 7

Барлығы 3780 2780 27 581 9845

      11-кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары
бойынша қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы 
деректер

Р/с№
Ауылдар 
атауы

Мал басының саны, бас Табындар саны, бірлік

ІҚМ Жылқы Қой ІҚМ Жылқы Қой

1.
Красный Яр
а.о.

436 379 200 3 2 1

2. Станционн
ый кенті

9 1

Барлығы 445 379 200 4 2 1

      12- кесте. Шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары 
басының саны туралы мәліметтер

Р/с№

Әкімшілік-аумақты
қ объектілердің 
жіктеуіші бойынша 
кенттің, ауылдың, 
ауылдық округтің 
коды

Кенттің, ауылдың, 
ауылдық округтің 
атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара мал

жеке ауладағы
ауыл шаруашылығы
т а у а р ы н  
өндірушілер



1 2 3 4 5

1 111033100 Красный Яр а.о. 0 0

2 111037100 Станционный кенті 0 0

3 111010000 Көкшетау қаласы 0 0

Жиыны: 0 0

      Кестенің жалғасы

Р/с№

Мал басының саны, бас

Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

ж е к е  
ауладағы

а у ы л  
шаруашылығ
ы тауарын 
өндірушілер

ж е к е  
ауладағы

а у ы л  
шаруашылығ
ы тауарын 
өндірушілер

ж е к е  
ауладағы

а у ы л  
шаруашылығ
ы тауарын 
өндірушілер

1 6 7 8 9 10 11

1 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
6-қосымша

      13-кесте. Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары

Жылдар
Учаскелердің нөмірлері

I II III IV

бірінші жыл көктемгі маусым жазғы маусым күзгі маусым демалатын учаске

екінші жыл демалатын учаске көктемгі маусым жазғы маусым күзгі маусым

үшінші жыл күзгі маусым демалатын учаске көктемгі маусым жазғы маусым

төртінші жыл жазғы маусым күзгі маусым демалатын учаске көктемгі маусым
 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
7-қосымша

Көкшетау қаласы аумағында құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер 
учаскелерінің меншік иелері және жер пайдаланушылар бөлінісінде жайылымдардың 
орналасу схемасы (картасы)



 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
8-қосымша

Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары

 
2025-2029 жылдарға арналған

Көкшетау қаласы бойынша



 жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
9-қосымша

Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық жайылымдардың сыртқы және ішкі шекаралары 
мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым нысандар белгіленген картасы

      Көкшетау қаласы бойынша жайылымдардың ішінде ауылшаруашылығы 
мақсатындағы жер аумақтары 2924,4 гектарды құрайды.

 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
10-қосымша

Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (
көлдерге, өзендерге, тоғандарға, копандарға, суару немесе суландыру каналдарына, 
құбырлы немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы



      Ауылшаруашылығы жануарына су тұтынудың орташа тәуліктік нормасы Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылық министрінің 2017 жылғы 24 сәуірдегі №173  бекітілген бұйрығымен
Жайылымдарды ұтымды пайдалану қағидаларының  сәйкес (Нормативтік 9-тармағына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №15090 болып тіркелген) 
анықталады.Қала аумағында суаратын немесе суландыратын каналдар жоқ.
      Суды тұтынудың орташа тәуліктік нормасы:
      Ірі қара мал басына - 100 литр, ұсақ мал басына - 50 литр, жылқы басына - 100 литр,
шошқа басына - 50 литр.

 

 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
11-қосымша

Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауылшаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы



 

2025-2029 жылдарға арналған
Көкшетау қаласы бойынша

жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға
12-қосымша

Кент, ауыл, ауылдық округ жанында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз етілмеген 
жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауылшаруашылығы жануарларының мал басын 
шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы



      Шалғайдағы жайылымдар жоқ.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


